

Smlouva o dílo č. KT/9804/18

na realizaci stavby

„B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvínově – I.etapa“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen **Občanský zákoník, nebo „OZ“**)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
datová schránka : 8TYBQZK
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **EUROPEAN s.r.o.**
Sídlo : Obchodní 3, 434 01 Most
IČ : 287 04 410
DIČ : CZ28704410
bankovní spojení : KB a.s. Most
č. účtu : 43-5030220277/0100
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Aleš Maráz, jednatel
kontaktní osoba : Pavel Kováč, projektový manažer
datová schránka : dsmixee
kontaktní tel : 413 034 124
kontaktní e-mail : european@european-sro.eu
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický dozor objednatele): Ing. Eva Rambousková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Jana Jünglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal, Ing. Jan Cílek, Miloš Kohout, referenti odboru investic a regionálního rozvoje
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele: Pavel Kováč, projektový manažer
Stavbyvedoucí: Bohumil Kloub, č. autorizace ČKAIT 0401733
- 1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po zahájení stavby zápisem do stavebního deníku.

II.

Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
Název díla: B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvínově – I.etapa
Místo stavby: Litvínov, č.p.1676
Vlastník: Město Litvínov

III.

Předmět plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla "B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvínově – I.etapa" v rozsahu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jejích příloh a čestných prohlášení, projektové dokumentace zpracované Ing. Antonínem Wachtem, 434 01 Most, Slepá ul. 3134, IČ: 13455087 z 01/2018, č. zakázky 201801, včetně dokladové části a Soupisu prací, podmínek stavebního povolení, dle obecně závazných platných

právních předpisů a dle platných českých technických norem a současných uživa standardů.

Rozsah díla:

Stavební práce spočívají v úpravě bezbariérového hlavního vstupu do objektu školky a vybudování nového WC v části 1.NP pro osoby s omezenou schopností pohybu, rozmístění hmatových a napojení technických rozvodů, osazení oken, nových povrchů nášlapných vrstev podlah, úprava místností hygienického zařízení WC a umývárny dětí v 1.NP, 2.NP (obklady, dlažby, výmalba apod.), výměně dveřních křidel, provedení nátěrů. Navrženými úpravami dojde částečně ke změně užívání některých místností. Součástí úprav budou navazující profese – elektroinstalace, vzduchotechnika, vytápění a ZTI pouze v dotčených částech objektu. Dále PD řeší úpravu stávající komunikace k venkovnímu altánku provedením nového chodníku šířky 1500mm z betonové dlažby.

- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v čl. 3.1 svým jménem a na vlastní nebezpečí.
- 3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy zejména:
- Označení stavby, vytýčení staveniště
 - Vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí, zhotovitel musí respektovat vyjádření správců sítí
 - Zařízení staveniště, úhrada provozu zařízení staveniště včetně vyklizení a uvedení ploch do původního stavu
 - Skládky a zemníky pro výstavbu včetně jejich obstarání
 - Zajištění potřebných rozhodnutí – povolení záboru veřejného prostranství
 - Veškeré poplatky, skládkovné a úhrady potřebných energií
 - Topné zkoušky, tlakové zkoušky, revize zařízení, měření hladiny osvětlení v učebnách, měření VZT zařízení atd.
 - Veškerou potřebnou dílenskou dokumentaci
 - Dokumentaci skutečného provedení stavby, geodetické zaměření skutečného stavu, podle bodu 11.2. této Smlouvy apod.
- 3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy (dílo) převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou v bodě 5.1 této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy.

IV.

Doba plnění

- 4.1 Doba plnění díla v rozsahu článku III. :
- Lhůta – termín provedení díla je 8 týdnů** od zahájení běhu lhůty díla.
(Od 27.8.2018 bude probíhat pouze úklid a činnosti spojené se stěhováním).
- Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení díla. Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším termínem pro předání a převzetí díla.
- 4.2 Dílo bude realizováno za vhodných klimatických podmínek.
- 4.3 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním díla objednateli (technickému dozoru objednatele). Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránící provozu a které bude schopné řádného provozování. Pro účely této smlouvy bude objednatel tím, kdo rozhodne o tom, zda konkrétní vady a nedodělky brání či nebrání provozu nebo dílo je či není schopné provozu. Technický dozor objednatele rovněž nepřevzme dílo, pokud by souhrnná hodnota vad a nedodělků mohla přesáhnout 10% z celkové ceny díla a to buď dle ocenění dle rozpočtu z této smlouvy nebo dle objednatelova ocenění nákladů na odstranění těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na straně objednatele.
- 4.4 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli (technickému dozoru objednatele) do 5-ti pracovních dní od jeho provedení a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-ti pracovních dní od doručení písemného oznámení zhotovitele o tom, že dílo je řádně provedeno, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné vady a nedodělky

nebránící řádnému provozování budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem dohodnutém termínu.

- 4.5 Nezahájí-li zhotovitel dílo výkonem prací na staveništi do 10-ti dnů od zahájení běhu lhůty pro provedení díla dle č. 4.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 4.6 V případě zvýšení o více jak 10 % a snížení o více jak 10 % celkové ceny díla (prací) požadovaných objednatelem nebo vyplývajících z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodloužení doby plnění vyplývajících z okolností, které zhotovitel nezavinil. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně.
- 4.7 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění, z důvodu vyplývajících z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele, nepočítají se však v to okolnosti způsobené dodavatelско-odběratelskými podmínkami a okolnostmi na straně zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně.
- 4.8 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním díla zhotovitelem je podstatným porušením této smlouvy.
- 4.9 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 více než o 7 dní, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.
- 4.10 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 více než o 7 dní, je objednatel oprávněn tuto smlouvu o dílo jednostranně písemně vypovědět bez náhrady vzájemného plnění.
- 4.11 Vypovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně (zhotoviteli).
- 4.12 Před zahájením díla zhotovitel předá a projedná s technickým dozorem objednatele podrobný harmonogram díla dle požadavků a závazných lhůt uvedených v článku IV. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

V. Cena

- 5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v čl. III. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z **2 914.436,08 Kč bez DPH** a DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.
- 5.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedené dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH.
- 5.3 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla vč. nákladů na práce dle bodu 3.3. této Smlouvy. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací, služeb a dodávek nad rámec této smlouvy a to postupem podle bodů 5.6 až 5.10.
- 5.4 Položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu díla a je nedílnou součástí této smlouvy. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zjišťovací protokoly). Soupisy prací a dodávek (zjišťovací protokoly) budou objednateli předány po jednotlivých částech (např. stavebních objektech podle pokynů objednatele a podle členění smlouvy o dílo). Při stanovení skutečných nákladů díla bude postupováno takto:
- Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady jsou vyjádřeny pevnou cenou z nabídky za celé dílo, tato cena je pevně stanovena a zhotovitel do ní zahrnul všechny související náklady stavby, které nejsou zahrnuty do cen položkového rozpočtu. Tyto budou placeny v této pevné částce bez ohledu na množství práce zhotovitelem odvedené.
 - Tam kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy vypočtena použitím sazby za jednotku na množství skutečně provedených prací a dodávek pro příslušnou položku.

- Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) poslouží jako pro zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů za okolností uvedených v bodě 5.10. této smlouvy.
 - Platby za skládkovné a doprava na skládku mohou být fakturovány pouze po předání kopií v listůvkách objednateli.
- 5.5 Práce, dodávky nebo služby nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu, příp. v zadávací dokumentaci nebo projektové dokumentaci) budou posuzovány jako dodatečné práce, dodávky nebo služby. Práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.
- 5.6 Veškeré dodatečné práce, dodávky nebo služby, změny nebo doplňky nad rámec zadávací dokumentace, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem a to zápisem, zaslaným do datové schránky dodavatele, nebo zápisem do deníku díla (do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě nebo odsouhlaseny dodatkem ke smlouvě o dílo. O způsobu rozhodne objednatel.
- 5.7 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné práce, dodávky nebo služby provést, objednatel dodatečné práce, dodávky a služby uhradí.
- 5.8 Případné dodatečné práce, dodávky nebo služby vyžádané objednatelem budou oceněny dále uvedeným způsobem prací a to takto: Jednotková cena z ceníku ÚRS bude vynásobena podílem ceny dle bodu 5.1 této smlouvy bez DPH k ceně z rozpočtu projektové dokumentace bez DPH a bez vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů, uvedené v zadávací dokumentaci (předpokládaná cena).
- a) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny beze změn v jejich výši.
- b) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny takto:
- Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníků ÚRS Praha, a.s. (dále ÚRS) (katalog popisů a směrných cen stavebních prací), platných v době provádění dodatečných stavebních prací.
 - Specifikace a materiály budou oceněny dle aktualizovaných ceníků ÚRS, platných v době provádění dodatečných stavebních prací. Na vyžádání objednatele budou specifikace a materiály oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou doloženy doklady o pořízení.
 - Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku přírůžek pořizovacích nákladů ÚRS.
 - Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostaveništní dopravy a přesunů budou použity sazby uvedené v Pravidlech „M“ pro užití katalogů směrných cen montážních prací, vydaných ÚRS.
 - Pro nestandardní (atypické) stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích může objednatel po zhotoviteli požadovat předložení cenové nabídky dvou a více v úvahu přicházejících firem. Výběr firmy pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tří pracovních dnů od předložení cenových nabídek.
 - V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS, ocení se tyto práce hodinovou základní sazbou (HZS) bez DPH.

- stavební práce	230,- Kč/hod.
- pro montážní práce	300,- Kč/hod.
- pro revize a zkoušky	500,- Kč/hod.
- *Poznámka: Při změně ceníků ÚRS se datem aktualizace rozumí datum zveřejnění aktualizovaných cen.
- K cenám dodatečných prací, dodávek nebo služeb již nebudou rozpočtovány žádné Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) a Ostatní náklady.
- 5.9 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných dodatečných prací, dodávek nebo služeb (víceprací) před jejich realizací formou Změnového listu (viz. vzor v této smlouvě o dílo). Toto ocenění bude dále schváleno dle bodu 5.6 této smlouvy. O takto oceněné vícepráce bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.
- 5.10 Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele

klad
v

a objednatel provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny v menším množství měrných jednotek bude zhotovitelem zpracován „Změnový list“ (viz. vzor v této smlouvě o dílo). Méněpráce budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla uvedená v čl. V. bod 5.1 této smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

VI. Platební podmínky

- 6.1. Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončení každého ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovací protokol) k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.
- 6.2. Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem objednatele, nebude faktura proplacena. Zjišťovací protokol musí být předložen takovou formou, aby z něho bylo zřejmé i čerpání na jednotlivých položkách dle všech předchozích zjišťovacích protokolů.
- 6.3. Splatnost faktury bude do **21** dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.
- 6.4. Faktura (dílčí) bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ
 - označení díla
 - číslo smlouvy objednatele
 - číslo faktury
 - den odeslání a den splatnosti
 - celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
 - vyčíslení 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku poníženou o pozastávku)
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - razítko a podpis oprávněné osoby
- Nedílnou součástí dílčí faktury bude zjišťovací protokol.
- 6.5. Objednatel uhradí měsíční fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišťovacích protokolů předmětu plnění veřejné zakázky (i dílčích SO) do výše 90 % fakturace vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny vč. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě úspěšného předání a převzetí díla (i dílčích provedených SO) bez vad a nedodělků nebo na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků potvrzeného objednatelem.
- 6.6. Konečná faktura může být objednateli zaslána až po řádném předání a převzetí díla dle této smlouvy. Protokol o předání a převzetí díla a konečný zjišťovací protokol (soupis všech zjišťovacích protokolů) bude nedílnou součástí faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v bodě 6.4. a dále:
- výslovný název „konečná faktura“
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, sazbu i částku hrazené DPH a cenu celkem s DPH
 - soupis a výši všech uhrazených faktur
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH v zákonné výši a s DPH
 - případně vyčíslení 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku - poníženou o pozastávku)
 - kopii protokolu o předání a převzetí díla
- Zhotovitel je srozuměn s tím, že bez kterékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena.
- 6.7. Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny díla v případě, že při předání díla budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoli vady a nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení na základě žádosti zhotovitele.

- 6.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich a lhůta splatnosti začne plynout od svého počátku dnem doručení opravené faktury objednateli.
- 6.9 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolu při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumenty zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

VII.

Záruční doba

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy (dílo) je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na předaný předmět smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku v platném znění se stanovuje v délce **60 měsíců** a běh lhůty záruční doby je stanoven od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.
- 7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli.
- 7.3 Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu, budou sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude technickým dozorem objednatele stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit příslušné smluvní pokuty dle článku IX. této smlouvy.
- 7.4 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.
- 7.5 Vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost díla, oznámí písemně objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po té, kdy je zjistil. Zhotovitel je povinen zahájit do 5-ti dnů po tomto oznámení řízení o odstranění těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. Nedojde-li k dohodě dle předchozí věty, je zhotovitel povinen vady odstranit nejpozději do 15-ti kalendářních dnů od doručení reklamace.
- 7.6 V případě, že zhotovitel včas nezahájí odstranění vad dle bodu 7.5 smlouvy, bude na tento nedostatek písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do 3 pracovních dnů od doručení tohoto upozornění, má objednatel právo zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele.
- 7.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

VIII.

Dodací a kvalitativní podmínky

- 8.1 Po zahájení běhu lhůty díla předá technický dozor objednatele zhotoviteli místo díla (staveniště) určené k uskutečnění díla. Zároveň technický dozor objednatele předá a zhotovitel převezme 2 paré příslušné projektové dokumentace díla.
- 8.2 Zhotovitel má povinnost zjistit před započetením provádění díla případné překážky, které by mohly znemožnit provedení díla dle záměru objednatele (vyjádřeného příslušnou zadávací dokumentací - projektem). Po obdržení projektové dokumentace je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu prověřit, zda projektová dokumentace nemá zřejmé nedostatky. Zjistí-li zhotovitel vady projektové dokumentace, je povinen na ně objednatele včas upozornit.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje minimálně 1x týdně konzultovat s technickým dozorem objednatele postup prací. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

- 8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu s ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného projektu. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes upozornění objednatele, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.
- 8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (subdodavatele). Jeho výlučná zodpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech subdodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena.
V případě, že podíl subdodávky přesáhne 10% z celkové ceny díla, musí být subdodavatel uveden v Seznamu subdodavatelů dle závazné přílohy této veřejné zakázky. Zhotovitel je oprávněn požádat o doplnění, případně o změnu subdodavatelů v Seznamu subdodavatelů. Porušení této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.
- 8.6 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišťovat v místě díla občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přístup na místo díla (staveniště). Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorní neprodleně zápisem do deníku díla (stavebního deníku, montážního deníku) a požádá o odstranění vad a určí termín na odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.
- 8.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním v technických záležitostech, nebo stavbyvedoucího na prověřování svých dodávek a prací technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
- 8.8 Zhotovitel je povinen vždy přizvat technický dozor objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude zapsána v deníku díla (stavebním deníku, jednoduchý záznam o stavbě) a zároveň zaslána elektronicky na adresu příslušného technického dozoru objednatele nejméně tři pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.
Technický dozor objednatele je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Neúčast technického dozoru objednatele, při splnění sjednaných podmínek, nebrání zhotoviteli v provedení zkoušky a pokračování v realizaci díla.
- 8.9 Tam kde smlouva zahrnuje bourací práce, budou materiály a předměty z nich, pokud právní řád ČR nestanoví jinak, majetkem zhotovitele kromě předmětů a materiálů, které si objednatel hodlá ponechat ve svém vlastnictví. Tyto předměty a materiály označí technický dozor objednatele zhotoviteli před zahájením díla (stavby), v případě většího rozsahu díla (stavby) budou tyto předměty a materiály označovány postupně podle průběhu bouracích prací. S těmito materiály naloží zhotovitel v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo vlastníků. Jedná se především o svítidla, dlažby, obrubníky, prvky PSV objektů atd.
- 8.10 Likvidaci a úklid místa díla (staveniště) ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne předání řádně provedeného díla a protokolárně je předá technickému dozoru objednatele.
- 8.11 Žádnou činností zhotovitele nesmí dojít k nadměrnému znečištění ovzduší, okolí díla a veřejných komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí zasažené prostory.
- 8.12 Žádnou činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.
- 8.13 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní předpisy upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.
- 8.14 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla (na staveništi). Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.
- 8.15 Stavba bude řízena stavbyvedoucím, uvedeným v bodě 1.4. Smlouvy a vykonávajícím svou činnost v souladu s §153 zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu. Objednatel požaduje po zhotoviteli, aby osoba stavbyvedoucího přímo řídila stavební práce, kontrolovala stav a zajištění staveniště včetně bezpečnosti práce včetně bezpečnosti práce ve vztahu ke třetím osobám, pokud

k tomuto nemá zhotovitel zřízený zvláštní útvar, aby se jím jmenovaná odpověď (stavbyvedoucí) účastnila pravidelných kontrolních dnů stavby stanovených objednatelem, objednatel s ním koordinovala a konzultovala stavební práce při mimořádných kontrolách stavby, účastnila se předávání zakrývaných konstrukcí, vedla stavební deník, účastnila se stavby a případně na vyzvání se účastnila kontrolních prohlídek stavby, prováděných s úřadem. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením smlouvy.

- 8.16 Zhotovitel je povinen předat technickému dozoru objednatele prostory stavby tak, aby v podmínkách vyhl. 6/2003 Sb., kterou se stanoví limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí obytných místností některých staveb a to zejména ukazatelů azbestová a minerální vlákna a frakce prachu dle tab. 5 této vyhlášky za těchto podmínek. V místnostech při kontrolním měření nebudou koberce aj. textilie a nezabudované vybavení. Pokud za těchto podmínek měření nevyhoví, bude provedeno vyčištění stavby na náklady zhotovitele. Opakované měření bude rovněž zajištěno na náklady zhotovitele.

IX.

Smluvní pokuty

- 9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody v jednání, které nejsou upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.
- 9.2 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu z přejímacího řízení na odstranění případných vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.
- 9.3 Smluvní pokuta za každou reklamaci činí 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejího trvání ode dne následujícího od převzetí reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí, jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů od obdržení reklamace, případně do lhůty dohodnuté na jednání.
- 9.4 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat technický dozor objednatele ke kontrole zakrývaných prací (konstrukcí) činí 10 000,- Kč za každý případ.
- 9.5 Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení díla se sjednává ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu plnění. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.6 Pokud zaviněním zhotovitele dojde k nemožnosti dokončit stavbu ve lhůtě pro provedení díla za vhodných klimatických podmínek a stavba bude muset být z důvodů nevhodných klimatických podmínek přerušena, počítají se tyto dny přerušování do prodlení s termínem provedení díla a objednatel je oprávněn si za tyto dny nárokovat smluvní pokutu. Dále v tomto případě zhotovitel provede zajištění stavby na své náklady.
- 9.7 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení místa díla (staveniště) činí 1 000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 9.8 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.
- 9.9 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle a s přihlédnutím k dalším skutečnostem, ustoupit.
- 9.10 Jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo není řádně dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při přejímacím řízení se zjistí, že stavební dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč.
- 9.11 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby poruší závazné podmínky provádění stavby dle bodu 4.3 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

- 9.12 Pokud před zahájením stavby zhotovitel neprojedná s technickým dozorem objednatele podrobný harmonogram stavby dle bodu 4.12 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč.
- 9.13 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečistí okolí díla (stavby) a veřejné komunikace a nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu zaplatí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.
- 9.14 Jestliže zhotovitel neposkytne objednateli (technickému dozoru objednatele) aktuální informace o subdodavatelích dle bodu 8.5 této Smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každého neoznámeného subdodavatele.
- 9.15 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem dle bodu 12.1 této smlouvy. Je věcí objednatele, který způsob zvolí.
- 9.16 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě čl. IX. odečíst zhotoviteli z faktury za dílo.
- 9.17 V případě, že zhotovitel neposkytne součinnost koordinátorovi BOZP dle bodu 10.9, 10.10, 10.11, 10.12 včetně této smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
- 9.18 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s UNIQA pojišťovna, a.s., č. smlouvy 2733310582 na hodnotu škody ve výši 10 mil. Kč a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinností je podstatným porušením této smlouvy.
- 9.19 Pokud objednatel (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, vázané na předmětné dílo, nebo zaplatit finanční postih z důvodů porušení smluvních povinností zhotovitelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tohoto finančního postihu.

X.

Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

- 10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla (staveniště) o pracích, které provádí, deník díla (stavební deník, jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, zejména předání a převzetí místa díla (staveniště), dále údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
- 10.2 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale přístupný a uložený v místě díla (na staveništi). Povinnost vést deník díla končí odstraněním případných vad a nedodělků.
- 10.3 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. Osoba, pověřená za objednatele technickým jednáním či jednáním na stavbě, však není oprávněna zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.
- 10.4 Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát zhotoviteli pokyn přerušit práci z důvodů administrativního řešení víceprací, méněprací, žádosti změny lhůty provádění díla apod. na straně objednatele. Technický dozor objednatele zapíše rozsah a důvod přerušeni práce na díle do deníku díla (stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě).
- 10.5 Objednatel (technický dozor objednatele) si vyhrazuje právo nepřevzít dílo nebo části díla, které nejsou prováděny dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné době běžně požadované. Zhotovitel provede opravu konkrétních nekvalitních částí díla na svůj náklad.

- 10.6 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a při respektování zejména :
- ustanovení zák. č. 183/ 2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
 - ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby
 - ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečující bezpečnost bezbariérové užívání staveb
 - ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
 - ustanovení zákona č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru
 - ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a souvisejících s bezpečností práce
 - ustanovení zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
 - ustanovení nařízení vlády č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na výrobky
 - požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu oprávněnými orgány
- 10.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele (technický dozor objednatele) bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 10.8 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 10.7 odpovídá za vady díla, způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.
- 10.9 Objednatel zavazuje zhotovitele stavby (předmětu díla) dle této Smlouvy k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu přípravy a realizace stavby dle podmínek zákona 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel zavazuje zhotovitele stavby, aby tuto povinnost dále přenesl i na jím smlouvené subzhotovitele (subdodavatele) předmětu díla dle této Smlouvy.
- 10.10 Zhotovitel se zavazuje, že prokazatelně předá koordinátorovi BOZP veškeré aktualizované podklady potřebné pro plnění služby koordinátora BOZP v rozsahu stavby dle této smlouvy o dílo, v opačném případě objednatel není odpovědný za důsledky vyplývající z neposkytnutí těchto informací. Způsob předání dokladů je zpravidla osobně na MěÚ Litvínov, případně elektronicky (datová schránka).
- 10.11 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny koordinátora BOZP a neprodleně (tj. v termínu určeném koordinátorem BOZP) odstraňovat koordinátorem BOZP zjištěné závady a nedostatky. Pokud tak zhotovitel neučiní, je koordinátor BOZP oprávněn prostřednictvím objednatele (technického dozoru objednatele) zastavit stavbu a to až do odstranění zjištěných závad a nedostatků. Dny zastavení stavby z důvodů dle tohoto odstavce se započítávají do celkové lhůty pro provedení díla.
- 10.12 Zhotovitel se zavazuje vydat koordinátorovi BOZP písemné oprávnění ke vstupu na staveniště, a to i bez určeného doprovodu. Písemné oprávnění provede zhotovitel zápisem do stavebního deníku.

XI.

Předání a převzetí

- 11.1 O předání a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje zhotovitel ve spolupráci s objednatelem (technickým dozorem objednatele).
- 11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, zejména a případně:
- a)
- protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy výchozí, revizní zprávu
 - protokoly o proškolení obsluhy, návody k obsluze
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
 - stanovisko správců sítí
 - deníky díla (stavební deníky, jednoduchý záznam o stavbě)
 - zkušební, záruční listy a dodací listy
 - prohlášení o vlastnostech (o shodě) na použité stavební výrobky a materiály podle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky v aktuálním znění a nařízení EP a Rady (EU) č. 305/2011, o stavebních výrobcích.
 - doklad o uložení odpadu

b)

- 2x dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou (dle vyhl. 499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. - přílohy 7 – PD skutečného provedení stavby,
 - geodetickou část - 4x tiskem + 1x dgn (shp, dwg, dxf) a 1x PDF)
 - geometrický plán stavby pro vložení do KN (4x tiskem+ digitálně: 1x dwg + 1x dgn (ev. shp, dxf) pro potřeby GIS města a 1x PDF),
- Rozsah dokumentace bude upřesněn podle pokynů objednatele.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen dílo převzít, objednatel však může zahájit přejímku díla nebo částečné převzetí díla. Do doby předání výše uvedených dokladů se dílo považuje za nepředané bez vad a nedodělků.

- 11.3 Objednatel (technický dozor objednatele) má právo vyžádat si kopie výše uvedených dokladů dle bodu 11.2.a) kdykoli v průběhu stavby. Objednatel (technický dozor objednatele) si předložením těchto dokladů může podmínit proplacení faktur.

XII. Ostatní ujednání

- 12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.
- 12.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného provedení a předání objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.
- 12.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok na náhradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.
- 12.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva/dodatek byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.
- 12.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 12.6 Tato smlouva/dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 12.7 Tato smlouva /dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní smlouvu/dodatek v informačním systému registru smluv.
- 12.8 Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu dle § 152 odst.3(b,c) zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu, případně dle požadavků objednatele, tj. na viditelném místě umístit tabuli s údaji ze štítku o povolení stavby a dále s uvedením:
- označení stavby a stavebníka
 - způsob provádění stavby
 - kdo stavbu provádí
 - který orgán a kdy stavbu povolil
 - termín zahájení a dokončení stavby
- a dále vhodně spolupracovat s objednatelům na plnění dalších povinností, uvedených v odstavci 3 § 152 zák. 183/2006 Sb.
- 12.9 Objednatel je dále případně povinen označit staveniště v souladu s § 15, odst. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, s uvedením potřebných údajů.

XIII. Závěrečná ujednání

- 13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
- 13.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

- 13.3 Odstoupení od smlouvy je platné a účinné doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupení nastala po marné lhůtě pro uložení, přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uložení.
- 13.4 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, se rozumí, že doručení nastalo dnem uložení.
- 13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 13.6 Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 13.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 29.6.2018

V MOSTĚ dne 29.6.2018

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města



Za zhotovitele :

Aleš Maráz
jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06/2018

Stavba: I. etapa-Štavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.6.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 914 436,08

DPH základní
21,00%
snížená
15,00%

Sazba daně
Základ daně
2 914 436,08
0,00

Výše daně
612 031,58
0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 526 467,66

OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

06/2018

stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Místo:

Datum:

21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

So 01	Stavební část	2 914 436,08	3 526 467,66	
SO 02	ZTI	1 362 980,10	1 649 205,92	STA
SO 03	Elektroinstalace	1 069 746,53	1 294 393,30	STA
SO 04	Vytápění	257 639,00	311 743,19	STA
SO 05	VZT	34 647,45	41 923,41	STA
		189 423,00	229 201,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

So 01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28704410

DIČ:

CZ28704410

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 362 980,10

DPH základní
snížená

Základ daně
1 362 980,10
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
286 225,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 649 205,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. etapa - Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

So 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Datum: 21.06.2018

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 362 980,10

HSV - Práce a dodávky HSV	455 282,60
1 - Zemní práce	51 137,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 193,07
5 - Komunikace pozemní	74 193,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	115 053,65
8 - Trubní vedení	3 979,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	107 780,43
997 - Přesun sutě	35 149,04
998 - Přesun hmot	24 796,16
PSV - Práce a dodávky PSV	652 351,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	32 424,42
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	35 629,30
764 - Konstrukce klempířské	710,53
766 - Konstrukce truhlářské	91 019,93
771 - Podlahy z dlaždic	101 460,14
776 - Podlahy povlakové	42 267,89
781 - Dokončovací práce - obklady	307 280,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 376,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 181,70
M - Práce a dodávky M	26 910,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	26 910,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	143 336,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 225,00
VRN3 - Zařízení staveniště	28 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	43 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

So 01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Litvínov
EUROPEAN s.r.o.

Datum: 21.06.2018

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 362 980,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	1		Zemní práce				455 282,60	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	14,900	97,75	1 456,48	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostředím souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka broušené dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
"odstranění z okap. chodníku, D.1.1-20" 3,2								
"u nového chodníku" 11,7								
Součet						3,200		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živinového tl 100 mm ručně	m2	9,000	402,50	3 622,50	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými posilky nebo náterů. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živinových podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. . -718. . -724. a -734. nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
"D.1.1-20" 9								
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,860	109,25	1 404,96	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv laži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
"D.1.1-20" 8								
"D.1.1-21 nový chodník" 1,84+3,02								
Součet						8,000		
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	24,995	142,60	3 564,29	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmутí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
"nový chodník" 91,3*0,25								
"plocha u zachradní školy" 8,68*0,25								
Součet						22,825		
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	30,245	31,63	956,65	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmутí podorníci. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.								
24,995+5,25								
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,250	723,35	3 797,59	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svistý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.					
	VV		"výkop rýhy pod obrubníky nového chodníku" 55*0,3*0,15*2+1,25*0,3*0,15*2+2,17*0,3*0,15*2*0,3*0,15		5,250			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,245	261,05	7 895,46	CS ÚRS
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0.0. Uložení sypaniny do násypů a 171.20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		24,995+5,25		30,245			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,245	184,00	5 565,08	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na lodě jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodí k těžišti druhé lodě, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,245	17,14	518,40	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasných skládek; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vadou do prohlubně ve dně vodoteče nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121.10-1101 nebo ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162.20-1101, 162.20-1102, 162.20-1151 a 162.20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0.0. Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládky. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.					
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	42,343	161,00	6 817,22	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
	VV		30,245*1,4		42,343			
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	116,675	24,61	2 871,37	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215.90-1. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"podél nového chodníku š. do 1m" (55*2+1,25*2+2+2,175)*1		116,675			
12	M	5853017R	Zemina	t	10,501	609,50	6 400,36	
	VV		116,675*0,1*0,9		10,501			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	116,675	17,71	2 066,31	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185.80-42 Vypleti a 185.80-43 Zaliti rostlin vadou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181.1.-. Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		"podél nového chodníku š. do 1m" (55*2+1,25*2+2+2,175)*1		116,675			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,750	230,00	402,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		116,675*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,750			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	94,380	40,25	3 798,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; tato urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě část A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
PSC								
vv			"D.1.1-20" 3,2					
vv			"D.1.1-21" 82,5+8,68		3,200			
vv			Součet			91,180		
						94,380		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
16	K	311272211	Zdivo z párobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	3,360	5 347,50	17 967,60	CS ÚRS 2018 01
vv			"WC/OOSP/" 0,8*2,4+0,6*1,2*2					
					3,360			
17	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici párobetonovými tl 100 mm	m2	0,160	761,30	121,81	CS ÚRS 2018 01
vv			"2.20" 0,4*0,4					
					0,160			
18	K	342272225	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,813	671,60	13 306,41	CS ÚRS 2018 01
vv			"WC /OOSP/" 3,25*3,05+1,75*3,05-2*0,8					
vv			"1.06 podezdívka sprcha" 0,9*0,15*2+0,8*0,15*2			13,650		
vv			"1.19 podezdívka sprcha" 0,9*0,15*2+0,8*0,15*2			0,510		
vv			"1.13" 0,9*0,15*2			0,510		
vv			"přizdění zárubní 1.27, 1.28, 1.29" 0,2*2*3+0,6*0,2*3			0,270		
vv			"přizdění zárubní 1.21, 1.22" 0,2*2*2+0,6*0,2*2+"přizdění sprch. kout" 0,05*2*2			1,560		
vv			"2.21 podezdívka sprcha" 0,9*0,15*2+0,75*0,15*2			1,240		
vv			"dodávka mezi 2.25 a 2.26" 0,42*2,15+0,2*0,9			0,495		
vv			"podezdívka sprcha 2.26" 0,9*0,15*2+0,75*0,15*2			1,083		
vv			Součet			0,495		
					19,813			
19	K	342272245	Příčka z párobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	15,372	671,60	10 323,84	CS ÚRS 2018 01
vv			"přizdění sloupu m.č.1.22" 3,36			3,360		
vv			"přizdívka m.č.1.06" 1,1*3			3,300		
vv			"přizdívka m.č.1.20" 1,1*3			3,300		
vv			"přizdívka 1.12" 3*1,1			3,300		
vv			"přizdívka 2.26" 1,92*1,1			2,112		
vv			Součet			15,372		
20	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,135	61,41	315,34	CS ÚRS 2018 01
PSC								
vv			Poznámka k souboru cen:					
vv			1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líc příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).					
vv			"WC /OOSP/" u stropu" 3,25+1,75			5,000		
vv			"podezdívka pod sprch vaničky" 0,9*0,15			0,135		
vv			Součet			5,135		
21	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,100	114,66	1 158,07	CS ÚRS 2018 01
PSC								
vv			Poznámka k souboru cen:					
vv			1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líc příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).					
vv			3,05*2			6,100		
vv			"2.21 přizdění sprch. kout" 2*2			4,000		
vv			Součet			10,100		
D	5		Komunikace pozemní					
22	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	9,000	50,95	458,55	CS ÚRS 2018 01
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	91,180	121,90	11 114,84	CS ÚRS 2018 01
vv			"D.1.1-21" 82,5+8,68			91,180		
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,000	159,85	1 438,65	CS ÚRS 2018 01
25	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	3,000	399,05	1 197,15	CS ÚRS 2018 01
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	91,180	310,50	28 311,39	CS ÚRS 2018 01
PSC								
vv			Poznámka k souboru cen:					
vv			1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	95,739	264,50	25 322,97	CS ÚRS 2018 01
vv			"D.1.1-21" 82,5+8,68			91,180		
vv			91,18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			95,739		
28	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	331,20	2 980,80	CS ÚRS 2018 01
PSC								
vv			Poznámka k souboru cen:					
vv			1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
29	M	59245020	hlavní vstup do MŠ 9	m2	9,450	356,50	3 368,93	CS ÚRS 2018 01
vv			dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
			hlavní vstup do MŠ 9		9,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
	vv		9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		9,450				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				115 053,65		
30	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,190	147,20	13 570,37	CS ÚRS 2018 01	
	vv		"m.č. 1.22" 5,2		5,200				
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61		13,160				
	vv		"1.19 + 1.20" 7,65+5,55		13,200				
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		12,090				
	vv		"1.26" 7,14		7,140				
	vv		"1.27 a 1.28 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		4,050				
	vv		"1.32" 4,9+1.36" 0,84+1.37" 1,25		6,990				
	vv		"2.23" 0,98+2.21" 2,55+2.22" 1,36		4,890				
	vv		"2.32;2.33;2.34" 1,3+1,3+2,75		5,350				
	vv		"2.25;2.26;2.27;2.28" 5,87+4,3+4,08+5,87		20,120				
	vv		Součet		92,190				
31	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	199,186	231,15	46 041,84	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 14-10.. Potažení vnitřních ploch pleťvem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Cena -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se oceňují cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Cena lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítnutí u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.						
	vv		po vybourání obkladů a osazení potrubí ZTI						
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 1,55*(2*3+4+2+2,55*2-0,8*2+0,85*4)		35,495				
	vv		"1.19 a 1.20" 1,5*(2*2+3*2)+0,3*0,24*2+1,2*0,24-0,8*1,5+1,5*(2,55*2+2*3)-1,05*0,5*2-0,8*1,5*2+0,85*1,5*4+0,1*1,5*2+1,2*0,24*2+0,24*0,5*4		33,888				
	vv		"1.12 a 1.13" 4,365*1,5-						
	vv		0,8*1,5+0,3*1,5*2+2,4*0,5+1,765*1,5+0,85*2+1,65*1,5+1*1,5+0,45*1,5+1,275*1,5*2+0,1*1,5+0,35*1,5+0,1*2+0,85*2+0,9*2+3*1,5		29,145				
	vv		"ostění 1.13" 0,24*1*2+parapet" 2,4*0,24		1,056				
	vv		"1.27" 1,35*1,5*2+1,7*1,5*2-0,6*1,5*3+1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-		15,870				
	vv		0,6*1,5+1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		0,216				
	vv		"ostění 1.29" 0,15*0,24*2+parapet" 0,6*0,24		14,159				
	vv		"1.32" 1*1,05*2+0,9*1,05+2,97*1,55*2-0,8*0,5-		6,847				
	vv		2,1*1,5+0,24*1,5*2+0,24*2+1,0+0,45*1,55+1.36" 0,825*1,55*2+1,05*1,55-0,65*0,5*2		16,690				
	vv		"1.37" 1,475*1,55*2+0,85*1,55*2-0,65*0,5-0,6*1,5+0,24*1,5*2+0,6*0,24						
	vv		"2.21" 1,7*1,5+1,5*1,5-0,3*0,6+0,7*1,5+0,7*2*2+0,9*2+2.22" 1,7*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		0,576				
	vv		"2.21 ostění" 0,24*0,3*2+parapet" 0,24*0,6+2.22 ostění" 0,24*0,3*2+parapet" 0,24*0,6						
	vv		"2.32" 0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2.33" 0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-		20,025				
	vv		0,65*1,5+2.34" 1,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5-0,8*1,5						
	vv		"2.27" 1,7*1,45*2-0,8*1,45+2,4*1,45*2-0,97*1,45+2.26" 2,7*1,45+1,7*1,45-		24,463				
	vv		0,6*0,55+1,92*1,45+0,85*1,45+0,1*2+0,85*2*2+0,7*2+0,85*1,45-0,8*1,45		0,756				
	vv		"2.27 parapet" 0,24*0,6*2+ostění" 0,55*0,24+2.25" 1,4*0,24		199,186				
	vv		Součet						
32	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,116	194,35	8 379,59	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.						
	vv		"WC /OOSP/" (3,25*3,05+1,75*3,05-2*0,8)*2		27,300				
	vv		"dodávka mezi 2.25 a 2.26" (0,42*2,15+0,2*0,9)*2		2,166				
	vv		"přízdívka m.č. 1.06" 1,1*3+3*0,15		3,750				
	vv		"přízdívka m.č. 1.20" 1,1*3+3*0,15		3,750				
	vv		"přízdívka 1.12" 3*1,1+0,15*3		3,750				
	vv		"přízdívka 2.26" 1,92*1,1+0,15*1,92		2,400				
	vv		Součet		43,116				
33	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	266,224	116,15	30 921,92	CS ÚRS 2018 01	
	vv		"WC /OOSP/" (3,15*1,05+1,65*1,05+3,15*1,05+1,65*1,05)		10,080				
	vv		3,25*3,05-2*0,8+1,75*3,05		13,650				
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 1,55*(2*2+2,55*2+3*4)-0,8*0,5*3-1,05*1,4*3+0,24*1,2*3		27,959				
	vv		"1.19 a 1.20" 1,5*(2*2+3*2)+0,3*0,24*6+1,2*0,24*3-0,8*0,5*3+1,5*(2,55*2+2*3)-1,05*1,4*3		27,336				
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4+4,365*1,55-						
	vv		0,8*0,5+0,3*1,55*2+3*0,15+1,765*1,55+0,85*1,05+1,65*1,55+3*1,55+1,4*0,24*2+2,4*0,24		31,920				
	vv		"1.27" 1,35*1,55*2+1,7*1,55*2-0,6*0,5+1.28" 1,1*1,55*2+0,8*1,55*2-		17,983				
	vv		0,6*1,5*2+1.29" 1,1*1,55*2+0,8*1,55*2-0,6*1,5*2+0,24*1,05*2+0,6*0,24		20,749				
	vv		"1.26" 2,55*3,05*2+2,8*3,05*2*0,8-1,8*1,65+0,24*1,8+0,24*1,65*2		14,159				
	vv		"1.32" 1*1,05*2+0,9*1,05+2,97*1,55*2-0,8*0,5-						
	vv		2,1*1,5+0,24*1,5*2+0,24*2+1,0+0,45*1,55+1.36" 0,825*1,55*2+1,05*1,55-0,65*0,5*2		6,847				
	vv		"1.37" 1,475*1,55*2+0,85*1,55*2-0,65*0,5-0,6*1,5+0,24*1,5*2+0,6*0,24						
	vv		"2.21" 1,7*1,55+1,5*1,55+0,7*1,55+0,9*1,05+0,75*1,05-0,6*1,35+0,75*1,55-		14,470				
	vv		0,6*0,5+2.22" 1,7*1,55*2+0,8*1,55*2-0,6*0,5-0,6*1,35						
	vv		"2.32" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5+2.33" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-		23,580				
	vv		0,65*0,5+2.34" 1,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5-0,8*0,5						
	vv		"2.25 stěny" 2,7*3,05*2+2,175*3,05-1,4*1,65-0,8*2+2.28" 2,175*1,85*2+2,4*1,85*2-		34,325				
	vv		0,8*0,8*3-0,97*0,8+0,25*1*2+0,2*1*2						
	vv		"2.27" 1,7*1,55*2-0,8*0,5+2,4*1,55*2-0,97*0,5+2.26" 2,7*1,55+1,7*1,55-		21,846				
	vv		1,05*0,55+1,92*1,55+0,85*0,55+0,7*1,05-0,8*0,5						
	vv		"ostění" 1,1*0,24*2+2.25" 1,65*0,24*2		1,320				
	vv		Součet		266,224				
34	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	46,000	146,05	6 718,30	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.						
	vv		"1.27 a 1.28 a 1.29" 3*(2+2+0,6)*2		27,600				
	vv		"2.21" 1*(2+2+0,6)*2+2.22" 1*(2+2+0,6)*2		18,400				
	vv		Součet		46,000				
35	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 10 mm	m2	2,960	151,80	449,33	CS ÚRS 2018 01	

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,960	261,05	1 566,30	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefadilců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukci zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		"WC/OOSP" 1					
	VV		"1.27 a 1.28 a 1.29" 3		1,000			
	VV		"2.21"1+2.22"1		3,000			
	VV		Součet		2,000			
37	M	55331410	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou 125 800 L/P	kus	6,000			
38	M	55331197	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 600 L/P	kus	1,000	1 196,00	1 196,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.27 a 1.28 a 1.29" 3	kus	5,000	1 242,00	6 210,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"2.21"1+2.22"1		3,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV				5,000			
D 8 Trubní vedení								
39	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 989,50	3 979,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							
	VV		"D.1.1-20" 1					
40	K	89923111R	Repase mříže uliční vpusti (očistění, náčtr)	kus	1,000	1 989,50	1 989,50	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							
	VV		"D.1.1-20" 1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
41	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,675	213,90	107 780,43	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
	PSC							
	VV		"u vstupu" 8					
	VV		"nový chodník" 55*2+1,25*2+2,175		8,000			
	VV		Součet		116,675			
42	M	5921703R.BET	obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní	ks	248,000	75,79	18 795,92	
	VV		(2+234)*1,05+0,2		248,000			
43	M	59217001.BET	obrubník univerzální 100x8x25 cm, přírodní	ks	3,000	125,35	376,05	
44	M	59217002.BET	obrubník univerzální R1 vnější přírodní	ks	1,000	353,05	353,05	
45	M	59217003.BET	obrubník univerzální rohová 90 vnější přírodní	ks	2,000	422,05	844,10	
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,610	3 139,50	17 612,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"u vstupu" 8*0,3*0,15		0,360			
	VV		"nový chodník" (55*2+1,25*2+2,175)*0,3*0,15		5,250			
	VV		Součet		5,610			
47	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	9,000	43,47	391,23	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.								
48	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	4,240	81,77	346,70	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.								
	PSC							
	VV		Úprava hlavního vstupu do MŠ 4,24					
49	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,240	46,92	3 997,58	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.								
	PSC							
	VV		"m.č. 1.22" 5,2					
	VV		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61		5,200			
	VV		"1.19 + 1.20" 7,65+5,55		13,160			
	VV		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		13,200			
	VV		"1.26" 7,14		12,090			
	VV		"1.27 a 1.28 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		7,140			
	VV		"2.23"0,98+2.21"2,55+2.22"1,36		4,050			
	VV		"2.32;2.33;2.34" 1,3+1,3+2,75		4,890			
	VV		"2.25;2.26;2.27;2.28" 5,87+4,3+4,08+5,87		5,350			
	VV		Součet		20,120			
50	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	85,200	269,10	1 749,15	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.				
	VV		"1.28 a 1.29 a 1.27" 0,65*2*3		3,900		
	VV		"2.21" 0,65*2+2.22" 0,65*2		2,600		
	VV		Součet		6,500		
51	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	5,760	186,30	1 073,09
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny neplatí pro oceňování vybourání kovových rámu s plastovým povrchem; tyto práce lze oceňovat např. cenami souboru cen 968 07-2. Vybourání kovových rámu. 2. V cenách -2015 až -2018 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.				
	VV		"WC /OOSP/" 2*(1,2*2,4)		5,760		
52	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,650	5 508,50	9 089,03
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.				
	VV		"WC /OOSP/" 0,45		0,450		
	VV		"1.28" 0,45		0,450		
	VV		"1.37" 0,45+1.36" 0,1		0,550		
	VV		"2.26 do 2.25" 0,1+2.25 do 2.28" 0,1		0,200		
	VV		Součet		1,650		
53	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	71,230	154,10	10 976,54
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, adhezivní zalepování vrstev, odstranění starých nátěrů, tepidel dlažby, vyrovnání povrchu - odstranění nerovnosti, zarovnání nerovnosti v okolí dilatačních spár.				
	VV		zarovnání po vybouraných dlažbách				
	VV		"1.06 a 1.07" 5,55+7,61		13,160		
	VV		"1.19 + 1.20" 7,65+5,55		13,200		
	VV		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		12,090		
	VV		"1.27 a 1.26 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		4,050		
	VV		"1.32 +1.36+1.37" 4,9+0,84+1,25		6,990		
	VV		"2.23" 0,98+2.22" 1,36+2.21" 2,55		4,890		
	VV		"2.25" 5,87+2.26" 4,3+2.27" 4,08		14,250		
	VV		"2.32; 2.33" 1,3+1,3		2,600		
	VV		Součet		71,230		
54	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	0,750	6 773,50	5 080,13
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.				
	VV		"1.06 a 1.07" 0,1		0,100		
	VV		"1.20" 0,1		0,100		
	VV		"1.32" 0,45		0,450		
	VV		"2.26 do 2.27" 0,1		0,100		
	VV		Součet		0,750		
55	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	1,200	7 509,50	9 011,40
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.				
	VV		"1.07" 0,15		0,150		
	VV		"1.19" 0,15		0,150		
	VV		"1.13" 0,45		0,450		
	VV		"2.26" 0,45		0,450		
	VV		Součet		1,200		
56	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	3,600	393,30	1 415,88
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.				
	VV		1,65+0,75+1,2		3,600		
	D	997	Přesun sutě				
57	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	18,260	791,20	14 447,31
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozměření a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a prandjem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.				
58	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,260	241,50	4 409,79
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
59	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	200,860	10,49	2 107,02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
	VV		18,26*11 "Přepočtené koeficientem množství"		200,860		

cenová
soustava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	6,436	143,75	925,18	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
VV 3,8+2,636								
61	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	9,845	1 311,00	12 906,80	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
VV 0,494+0,294+0,208+0,147+0,34+8,362								
62	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,980	178,25	352,94	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
VV 1,98								
D 998 Přesun hmot								
63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	85,563	289,80	24 796,16	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
652 351,50								
64	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou nepružnou	m2	72,330	152,95	32 424,42	CS ÚRS 2018 01
VV "WC/OOSP" / m.č. 1.22" 5,2 "1.06 a 1.07" 5,55+7,61 "1.19 + 1.20" 7,65+5,55 "1.12a 1.13" 6,69+5,4 "1.27 a 1.26 a 1.29" 0,88+0,88+2,29 "1.32" 4,9+1.36" 0,84+1.37" 1,25 "2.21" 2,55+2.22" 1,36 "2.32; 2.33" 1,3+1,3+2.34" 2,75 "2.26 a 2.27" 4,3+4,08 Součet 8,380								
65	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou nepružnou	m2	118,170	173,65	20 520,22	CS ÚRS 2018 01
VV "WC/OOSP" / (3,25*2+1,75*2*0,8)+3,15*2+1,65*2-1,2*1,8 "1.06 a 1.07" (3*4+2*2+5,55*2)*0,5-0,8*0,5*3+0,85*0,5*2+0,8*1,35*2+0,1*0,5*3*1 "1.19 a 1.20" 0,5*(2*2+3*2)-0,65*0,5+0,5*(2,55*2+2*3)-0,8*0,5- 0,65*0,5+0,85*1,35*2+0,85*0,5*2+0,1*0,5*2+3*1 "1.12 a 1.13" 4,365*0,5- 0,8*0,5+3,6*0,5+1,765*0,5+1,65*0,5+1*0,5+0,45*0,5+1,275*0,5*2+0,1*0,5*3*0,5+0,85* 2*2*0,9*2+0,1*2+0,5*0,9*2+1,765*1 "1.27" 1,35*0,5*2+1,7*0,5*2-0,6*0,5*3+1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2- 0,6*0,5+1.29" 1,1*0,5*2+0,8*0,5*2-0,6*0,5 "1.32" 1*2*2+0,9*2+2,97*0,5*2-0,8*0,5+0,45*0,5+1*1+1.36" 0,825*0,5*2+1,05*0,5- 0,65*0,5*2+0,85*1 "1.37" 1,475*0,5*2+0,85*0,5*2-0,65*0,5 "2.21" 1,7*0,5+1,5*0,5+0,7*0,5+0,7*2*2+0,9*2+0,75*1+2.22" 1,7*0,5*2+0,8*0,5*2- 0,6*0,5 "2.32" 0,9*1,5*0,9*0,5+1,45*0,5*2-0,65*0,5+2.33" 0,9*0,5*2+1,45*0,5*2- 0,65*0,5+2.34" 1,9*0,5*2+1,45*0,5*2-0,65*0,5-0,8*0,5+1*1 "2.27" 1,7*0,5*2-0,8*0,5+2,4*0,5*2- 0,97*0,5+2,4*1+2.26" 2,7*0,5+1,7*0,5+1,92*0,5+0,85*0,5+0,1*2+0,85*2*2+0,7*2- 0,8*0,5+0,2*0,5 Součet 118,170								
66	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,572	1 014,30	580,18	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
67	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,572	456,55	261,15	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty							35 629,30	
68	K	725291020R	Demontáž - zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	402,50	1 207,50	
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"1.19" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
69	K	725291021R	Zpětná montáž - zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	402,50	1 207,50	
	VV		"1.19" 2		2,000			
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
70	K	72529150R	Zpětná montáž dávkovače tekutého mýdla	soubor	6,000	402,50	2 415,00	
	VV		"1.07" 2		2,000			
	VV		"1.19" 1		1,000			
	VV		"1.13" 1		1,000			
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"2.34" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
71	K	725291010R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů bezdotykový dávkovač tekutého mýdla na 1000 ml	soubor	12,000	402,50	4 830,00	
	VV		"1.07" 1		1,000			
	VV		"1.20" 2		2,000			
	VV		"1.13" 2		2,000			
	VV		"1.32" 2 + "1.36" 1		3,000			
	VV		"2.21" 1		1,000			
	VV		"2.26" 1 + "2.27" 2		3,000			
	VV		Součet		12,000			
72	K	72529151R	Demontáž dávkovače tekutého mýdla	soubor	6,000	402,50	2 415,00	
	VV		"1.07" 2		2,000			
	VV		"1.20" 1		1,000			
	VV		"1.13" 1		1,000			
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"2.34" 1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
73	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	8,000	1 105,15	8 841,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.06" 2		2,000			
	VV		"1.20" 2		2,000			
	VV		"1.12" 2		2,000			
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"2.21" 1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
74	K	72529152R	Osvěžovač vzduchu	soubor	5,000	402,50	2 012,50	
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"1.37" 1		1,000			
	VV		"2.22" 1		1,000			
	VV		"2.33" 1		1,000			
	VV		"2.26" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
75	K	725291623R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletních papírů	soubor	4,000	402,50	1 610,00	
	VV		"1.37" 1		1,000			
	VV		"2.22" 1		1,000			
	VV		"2.33" 1		1,000			
	VV		"2.26" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
76	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	4,000	1 989,50	7 958,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.36" 1 + "1.32" 1		2,000			
	VV		"2.34" 1		1,000			
	VV		"2.27" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
77	K	72529164R	Zpětná montáž mýdla sprchového boxu	soubor	1,000	402,50	402,50	
	VV		"2.27" 1		1,000			
78	K	72529165R	Demontáž mýdla sprchového boxu	soubor	1,000	402,50	402,50	
	VV		"2.27" 1		1,000			
79	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované mýdlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	870,55	870,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn 06" 1		1,000			
80	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované mýdlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 054,55	1 054,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ozn 07" 1		1,000			
81	K	72529172R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované mýdlo L 600x500	kus	1,000	402,50	402,50	
	VV		"ozn 08" 1		1,000			
D 764 Konstrukce klempířské							710,53	
82	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	62,22	149,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. 1.21" 2,4		2,400			
83	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm vč. PVC krytek	m	1,600	350,75	561,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. 1.22 a 1.21" 0,8" 2		1,600			
D 766 Konstrukce truhlářské							91 019,93	
84	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	7,022	121,90	855,98	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
	VV		"WC, OOSP" 1,32" 5,32		7,022			
85	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	7,022	31,74	222,88	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
86	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	7,022	186,30	1 308,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.								
	PSC							
	VV		"WC, OOSP" 1,32*5,32		7,022			
87	M	61191120	palubky obkladové SM profil klasický 12,5x96mm A/B	m2	7,022	179,40	1 259,75	CS ÚRS 2018 01
88	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,880	621,00	1 788,48	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vykřinování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začleštění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.								
	PSC							
	VV		0,8*1,8*2		2,880			
89	M	61144106	okno plastové jednokřídlové otevírací a sklápěcí 80x120 cm	kus	2,000	4 186,00	8 372,00	CS ÚRS 2018 01
90	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	634,80	634,80	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
	PSC							
	VV		"m.č.1.22" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	M	6116019R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm dýhované vč. zámku, stavební vložky , kování	kus	1,000	5 738,50	5 738,50	
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	634,80	3 174,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
	PSC							
	VV		"1.26;1.27;1.28" 3		3,000			
	VV		"2.21;2.22" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
93	M	6116013R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm dýhované vč. zámku, stavební vložky , kování	kus	2,000	5 163,50	10 327,00	
	VV		"1.27" 1		1,000			
	VV		"2.21" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
94	M	6116014R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm dýhované vč. zámku dožického, kování	kus	3,000	5 163,50	15 490,50	
	VV		"1.28;1.29" 2		2,000			
	VV		"2.22" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
95	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	16,000	36,92	590,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.1.06" 2		2,000			
	VV		"m.č.1.20" 2		2,000			
	VV		"mezi 1.14 a 1.13" 1		1,000			
	VV		"1.27" 3		3,000			
	VV		"1.37 a 1.36" 2+"1.32" 1		3,000			
	VV		"2.21" 1		1,000			
	VV		"2.28 a 2.29" 1		1,000			
	VV		"2.32 a 2.33 a 2.34" 3		3,000			
	VV		Součet		16,000			
96	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	25,000	24,61	615,25	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.								
	PSC							
	VV		Vysazení + opětovné osazení					
	VV		"1.06 a 1.07" 2+2		4,000			
	VV		"1.20" 1+1		2,000			
	VV		"1.13" 1+1		2,000			
	VV		"1.27 a 1.28 a 1.29" 3		3,000			
	VV		"1.37 a 1.36" 2+1+"1.32" 1		4,000			
	VV		"2.21" 1		1,000			
	VV		"2.22" 1		1,000			
	VV		"2.28 a 2.29" 3+3		6,000			
	VV		"2.32 a 2.33 a 2.34" 1+1		2,000			
	VV		Součet		25,000			
97	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	129,95	129,95	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
	PSC							
	VV		"m.č.1.21" 1		1,000			
98	K	72529100R	Osazení smaltované madlo rovné dl 800 mm na dveře	soubor	1,000	402,50	402,50	
	VV		"WC OOSP" 1		1,000			
99	M	60794102	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	0,800	378,35	302,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.1.21" 0,8		0,800			
100	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	13,000	91,77	1 193,01	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611, 2. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
	VV		"m.č. 1.27 až 1.29" 3		3,000			
	VV		"1.32; 1.36; 1.37" 3		3,000			
	VV		"2.21; 2.22" 2 + "2.23" 1		3,000			
	VV		"2.32; 2.33; 2.34 do 2.02" 3 + "2.34 do 2.35" 1		4,000			
	VV		Součet		13,000			
101	M	61187356	práh dveří dřevěný bukový tl 2cm dl 62cm š 10cm	kus	7,000	61,30	429,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. 1.27 až 1.29" 3		3,000			
	VV		"1.36; 1.37" 2		2,000			
	VV		"2.21; 2.22" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
102	M	61187376	práh dveří dřevěný bukový tl 2cm dl 72cm š 10cm	kus	3,000	70,50	211,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"2.32; 2.33; 2.34 do 2.02" 3		3,000			
103	M	61187396	práh dveří dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	3,000	80,96	242,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.32" 1		1,000			
	VV		"2.23" 1		1,000			
	VV		"2.34 do 2.35" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
104	K	7666990DR	Demontáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	ks	7,000	575,00	4 025,00	
	VV		"1.06 a 1.07" 2		2,000			
	VV		"1.19 a 1.20" 2		2,000			
	VV		"1.13" 1		1,000			
	VV		"2.26; 2.27" 2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
105	K	76669961R	Výroba a montáž nových krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	5,898	977,50	5 765,30	
	VV		"1.06 a 1.07" 1,72*1,02+0,875*1,02		2,647			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,175*1,02+0,975*1,02		2,193			
	VV		"1.13" 2,115*0,5		1,058			
	VV		Součet		5,898			
106	K	76669962R	Výroba a montáž nových věšáků ručníků dřevěných povrchově upravených	m	5,160	747,50	3 857,10	
	VV		"1.06 a 1.07" 0,88+0,78+0,88		2,540			
	VV		"1.19 a 1.20" 2*0,48+0,78+0,88		2,620			
	VV		Součet		5,160			
107	K	76682101R	Montáž mezistěny oddělovací WC	kus	14,000	402,50	5 635,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 766 82-1141 jsou započteny náklady i na osazení a seřízení pojezdů a kování. 2. Položky souboru cen lze použít skladebně.					
	VV		"1.06" 4		4,000			
	VV		"1.20" 4		4,000			
	VV		"1.12" 4		4,000			
	VV		"2.26" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
108	M	6072220R	Mezistěna mezi WC 600x800 mm DTD laminovaná + nerez nožička + spoj. materiál	kus	14,000	862,50	12 075,00	
	VV		"1.06" 4		4,000			
	VV		"1.20" 4		4,000			
	VV		"1.12" 4		4,000			
	VV		"2.26" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
109	K	76682110R	Demontáž záchodových mezistěn	kus	14,000	402,50	5 635,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	VV		"m.č. 1.06" 4		4,000			
	VV		"m.č. 1.20" 4		4,000			
	VV		"1.12" 4		4,000			
	VV		"2.26" 2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
110	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,506	970,60	491,12	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
111	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,506	487,60	246,73	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 771			Podlahy z dlaždic				101 460,14	
112	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	8,950	85,79	767,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		"2.25" 2,7*2+1,75*2-0,8		8,950			
113	M	5976100R	sokl - podlahy 20 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	49,225	74,75	3 679,57	
	VV		8,95*5		44,750			
	VV		44,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		49,225			
114	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	71,230	80,27	5 717,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61		13,160			
	VV		"1.19 a 1.20" 7,65+5,55		13,200			
	VV		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		12,090			
	VV		"1.27 a 1.26 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		4,050			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"1.32 + 1.36 + 1.37" 4,9+0,84+1,25		6,990			
	vv		"2.23" 0,98 + "2.21" 2,55 + "2.22" 1,36		4,890			
	vv		"2.25" 5,87 + "2.26" 4,3 + "2.27" 4,08		14,250			
	vv		"2.32; 2.33" 1,3+1,3		2,600			
	vv		Součet		71,230			
115	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	78,200	346,15	27 068,93	CS ÚRS 2018 01
	vv		"WC / OOSP" 5,2		5,200			
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61		13,160			
	vv		"1.19 + 1.20" 7,65+5,55		13,200			
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		12,090			
	vv		"1.27 a 1.26 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		4,050			
	vv		"1.32 + 1.36 + 1.37" 4,9+0,84+1,25		6,990			
	vv		"2.21" 2,55 + "2.22" 1,36		3,910			
	vv		"2.32; 2.33" 1,3+1,3 + "2.34" 2,75		5,350			
	vv		"2.25" 5,87 + "2.26" 4,3 + "2.27" 4,08		14,250			
	vv		Součet		78,200			
116	M	59761406	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné přes 19 do 25 ks/m2	m2	86,020	622,15	53 517,34	CS ÚRS 2018 01
	vv		"WC / OOSP" 5,2		5,200			
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61		13,160			
	vv		"1.19 + 1.20" 7,65+5,55		13,200			
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4		12,090			
	vv		"1.27 a 1.26 a 1.29" 0,88+0,88+2,29		4,050			
	vv		"1.32 + 1.36 + 1.37" 4,9+0,84+1,25		6,990			
	vv		"2.21" 2,55 + "2.22" 1,36		3,910			
	vv		"2.32; 2.33" 1,3+1,3 + "2.34" 2,75		5,350			
	vv		"2.25" 5,87 + "2.26" 4,3 + "2.27" 4,08		14,250			
	vv		Součet		78,200			
	vv		78,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		86,020			
117	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	78,200	62,68	4 901,58	CS ÚRS 2018 01
118	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	78,200	44,97	3 516,65	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
119	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,200	24,84	79,49	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
	vv		"1.06 a 1.10" 0,8		0,800			
	vv		"1.19 a 1.16" 0,8		0,800			
	vv		"1.13" 0,8		0,800			
	vv		"mezi 2.28 a 2.29" 0,8		0,800			
	vv		Součet		3,200			
120	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	3,200	121,90	390,08	CS ÚRS 2018 01
	vv		"1.06 a 1.10" 0,8		0,800			
	vv		"1.19 a 1.16" 0,8		0,800			
	vv		"1.13" 0,8		0,800			
	vv		"mezi 2.28 a 2.29" 0,8		0,800			
	vv		Součet		3,200			
121	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,972	540,50	1 065,87	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
122	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,972	382,95	755,18	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 776 Podlahy povlakové								
123	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,328	11,62	433,75	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	vv		"WC / OOSP" 3,25*1,75		5,688			
	vv		"1.26" 7,14		7,140			
	vv		"2.20" 5,22 + "2.23" 10,56		15,880			
	vv		"2.28" 5,87		5,870			
	vv		"2.34" 2,75		2,750			
	vv		Součet		37,328			
124	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	28,890	31,40	907,15	CS ÚRS 2018 01
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	vv		"1.26" 7,14		7,140			
	vv		"2.23" 10,66 + "2.20" 5,22		15,880			
	vv		"2.28" 5,87		5,870			
	vv		Součet		28,890			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
125	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	28,890	167,90	4 850,63	CS ÚRS
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
126	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	36,348	47,04	1 709,81	CS ÚRS
	VV		"WC /OOSP/" 3,25*1,75		5,688			
	VV		"1.26" 7,14		7,140			
	VV		"2.20" 5,22*2.23*10,66-0,98		14,900			
	VV		"2.28" 5,87		5,870			
	VV		"2.34" 2,75		2,750			
	VV		Součet		36,348			
127	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	28,890	129,95	3 754,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.26" 7,14		7,140			
	VV		"2.23" 10,66*2.20*5,22		15,880			
	VV		"2.28" 5,87		5,870			
	VV		Součet		28,890			
128	M	28411000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální nášlapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 341/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	31,779	608,35	19 332,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.26" 7,14		7,140			
	VV		"2.23" 10,66*2.20*5,22		15,880			
	VV		"2.28" 5,87		5,870			
	VV		Součet		28,890			
	VV		28,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,779			
129	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	18,150	51,06	926,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.26" 2*2,55		7,650			
	VV		"2.23" 2*2,7*2.20*2,4		7,800			
	VV		"2.28" 2,7		2,700			
	VV		Součet		18,150			
130	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	35,930	11,73	421,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC /OOSP/" 3,25*1,75		5,000			
	VV		"1.26" 2,55*2*2,8*2-0,8		9,900			
	VV		"2.23" 3,975*2-0,8*0,15*2*2.20*2,4*2+2,175*2-0,8*2-0,6*2+0,2*2+0,075*2		14,350			
	VV		"2.28" 2,175*2+2,4*2-0,8*3-0,97+0,2*2+0,25*2		6,680			
	VV		Součet		35,930			
131	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,930	120,75	3 734,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.26" 2,55*2*2,8*2-0,8		9,900			
	VV		"2.23" 3,975*2-0,8*0,15*2*2.20*2,4*2+2,175*2-0,8*2-0,6*2+0,2*2+0,075*2		14,350			
	VV		"2.28" 2,4*2+2,175*2+0,2*2+0,25*2-0,8*3-0,97		6,680			
	VV		Součet		30,930			
132	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	31,549	27,60	870,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1.26" 2,55*2*2,8*2-0,8		9,900			
	VV		"2.23" 3,975*2-0,8*0,15*2*2.20*2,4*2+2,175*2-0,8*2-0,6*2+0,2*2+0,075*2		14,350			
	VV		"2.28" 2,4*2+2,175*2+0,2*2+0,25*2-0,8*3-0,97		6,680			
	VV		Součet		30,930			
	VV		30,93*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,549			
133	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	36,348	141,45	5 141,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC /OOSP/" 3,25*1,75		5,688			
	VV		"1.26" 7,14		7,140			
	VV		"2.20" 5,22*2.23*10,66-0,98		14,900			
	VV		"2.28" 5,87		5,870			
	VV		"2.34" 2,75		2,750			
	VV		Součet		36,348			
134	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,240	432,40	103,78	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
135	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,240	335,80	80,59	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D 781 Dokončovací práce - obklady								
136	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	200,387	64,52	12 928,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.1.06 a 1.07" 1,55*(2*3*4+2+2,55*2-0,8*2+0,85*2)+(0,85*2)+0,45*0,9*2-1,05*0,24*3		36,126			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,35*(2*2*3*2)+0,3*0,24*2+1,2*0,24-0,8*1,35+1,5*(2,55*2+2*3)-1,05*0,5*2-0,8*1,55*2+0,85*1,55*4-0,1*1,55*2+1,2*0,24*2+0,24*0,5*4		32,608			
	VV		"1.12 a 1.13" 4,365*1,5-0,8*1,5+0,3*1,5*2+2,4*0,5+1,765*1,5+0,85*2+1,65*1,5+1*1,5+0,45*1,5+1,275*1,5*2+0,1*1,5+0,35*1,5-0,1*2+0,85*2+0,9*2+3*1,5		29,145			
	VV		"ostění 1.13" 0,24*1*2*parapet" 2,4*0,24		1,056			
	VV		"1.27" 1,35*1,5*2+1,7*1,5*2-0,6*1,5*3+1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5+1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		15,870			
	VV		"ostění 1.29" 0,15*0,24*2*parapet" 0,6*0,24		0,216			
	VV		"1.37" 1,475*1,5*2-0,65*2+0,85*1,5*2-0,15*0,6+1.36" 0,83*1,5*2+1,025*1,5-0,65*2*2+1.32" 2,975*1,5-0,3*2,1+2,975*1,5-0,8*2+0,45*1,5+1*2*2+0,9*2+1,35*1,5		22,208			
	VV		"1.32" 2,1*0,24+ostění 1.32" 0,24*0,3*2		0,648			
	VV		"2.21" 1,7*1,5+1,5*1,5-0,3*0,6+0,7*1,5+0,7*2*2+0,9*2*2.22" 1,7*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		16,690			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.21 ostění" 0,24*0,3*2+"parapet" 0,24*0,6+"2.22 ostění" 0,24*0,3*2+"parapet" 0,24*0,6		0,576			
	VV		"2.27" 1,7*1,45*2-0,8*1,45+2,4*1,45*2-0,97*1,45+2,26*2,7*1,45+1,7*1,45-0,6*0,55+1,92*1,45+0,85*1,45+0,1*2+0,85*2*2+0,7*2+0,85*1,45-0,8*1,45		24,463			
	VV		"2.27 parapet" 0,24*0,6*2+"ostění" 0,58*0,24+"2.25" 1,4*0,24		0,756			
	VV		"2.32" 0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,33*0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,34*1,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+0,8*1,5		20,025			
	VV		Součet		200,387			
137	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	211,046	382,95	80 820,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		"WC / OOSP /" (3,25*2+1,75*2-2*0,8)+3,15*2+1,65*2-1,2*1,8		15,840			
	VV		"m.č.1.06 a 1.07" 1,5*(2+3*4+2+2,55*2-0,8*3+0,85*2)+0,85*2*1,5+0,1*1,5-1,05*0,4*3+3*0,15		32,490			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,5*(2+3*2)-0,65*1,5+1,5*(2,55*2+2*3)-1,05*0,4*3-0,8*1,5-0,65*1,5+0,85*1,5*4+0,1*1,5*2+0,15*3		33,090			
	VV		"1.12 a 1.13" 4,365*1,5-0,8*1,5+0,3*1,5*2+2,4*0,5+1,765*1,5+0,85*2+1,65*1,5+1*1,5+0,45*1,5+1,275*1,5*2+0,1*1,5+0,35*1,5+0,1*2+0,85*2+0,9*2+3*1,5		29,145			
	VV		"1.27" 1,35*1,5*2+1,7*1,5*2-0,6*1,5*3+"1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5+"1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5		16,050			
	VV		"1.37" 1,475*1,5*2-0,65*2+0,85*1,5*2-0,15*0,6+"1.36" 0,83*1,5*2+1,025*1,5-0,65*2*2+"1.32" 2,975*1,5-0,3*2,1+2,975*1,5-0,8*2+0,45*1,5+1*2*2+0,9*2+1,35*1,5		22,208			
	VV		"2.21" 1,7*1,5+1,5*1,5-0,3*0,6+0,7*1,5+0,7*2*2+0,9*2+2,22*1,7*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		16,690			
	VV		"2.32" 0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,33*0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,34*1,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5-0,8*1,5		20,025			
	VV		"2.27" 1,7*1,5*2-0,8*1,5+2,4*1,5*2-0,97*1,5+2,26*2,7*1,5+1,7*1,5-0,6*0,55+1,92*1,5+0,85*1,5+0,1*2+0,85*2*2+0,7*2-0,8*1,5		23,870			
	VV		"přizdívka m.č.1.06" 0,15*3		0,450			
	VV		"přizdívka m.č.1.20" 0,15*3		0,450			
	VV		"přizdívka 1.12" 3*0,15		0,450			
	VV		"přizdívka 2.26" 1,92*0,15		0,450			
	VV		Součet		0,288			
138	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	211,046			
	VV		"WC / OOSP /" (3,25*2+1,75*2-2*0,8)+3,15*2+1,65*2-1,2*1,8		232,151	644,00	149 505,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		"m.č.1.06 a 1.07" 1,5*(2+3*4+2+2,55*2-0,8*3+0,85*2)+0,85*2*1,5+0,1*1,5-1,05*0,4*3+3*0,15		15,840			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,5*(2+3*2)-0,65*1,5+1,5*(2,55*2+2*3)-1,05*0,4*3-0,8*1,5-0,65*1,5+0,85*1,5*4+0,1*1,5*2+0,15*3		32,490			
	VV		"1.12 a 1.13" 4,365*1,5-0,8*1,5+0,3*1,5*2+2,4*0,5+1,765*1,5+0,85*2+1,65*1,5+1*1,5+0,45*1,5+1,275*1,5*2+0,1*1,5+0,35*1,5+0,1*2+0,85*2+0,9*2+3*1,5		29,145			
	VV		"1.27" 1,35*1,5*2+1,7*1,5*2-0,6*1,5*3+"1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5+"1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5		16,050			
	VV		"1.37" 1,475*1,5*2-0,65*2+0,85*1,5*2-0,15*0,6+"1.36" 0,83*1,5*2+1,025*1,5-0,65*2*2+"1.32" 2,975*1,5-0,3*2,1+2,975*1,5-0,8*2+0,45*1,5+1*2*2+0,9*2+1,35*1,5		22,208			
	VV		"2.21" 1,7*1,5+1,5*1,5-0,3*0,6+0,7*1,5+0,7*2*2+0,9*2+2,22*1,7*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6		16,690			
	VV		"2.32" 0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,33*0,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5+2,34*1,9*1,5*2+1,45*1,5*2-0,65*1,5-0,8*1,5		20,025			
	VV		"2.27" 1,7*1,5*2-0,8*1,5+2,4*1,5*2-0,97*1,5+2,26*2,7*1,5+1,7*1,5-0,6*0,55+1,92*1,5+0,85*1,5+0,1*2+0,85*2*2+0,7*2-0,8*1,5		23,870			
	VV		"přizdívka m.č.1.06" 0,15*3		0,450			
	VV		"přizdívka m.č.1.20" 0,15*3		0,450			
	VV		"přizdívka 1.12" 3*0,15		0,450			
	VV		"přizdívka 2.26" 1,92*0,15		0,450			
	VV		Součet		0,288			
	VV		211,046*1,1 Přepočtené koeficientem množství		211,046			
139	K	78149101R	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	kus	16,000	529,00	8 464,00	
	VV		"1.07" 5		5,000			
	VV		"1.19" 5		5,000			
	VV		"1.13" 2		2,000			
	VV		"2.27" 4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
140	M	6346512R	zrcadlo 400x300 mm	kus	16,000	737,15	11 794,40	
	VV		"1.07" 5		5,000			
	VV		"1.19" 5		5,000			
	VV		"1.13" 2		2,000			
	VV		"2.27" 4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
141	M	6346513R	zrcadlo sklopné dodávka a montáž	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
	VV		"WC bezbariové" 1		1,000			
142	K	781491100R	Demontáž zrcadel plochy do 1 m2	ks	16,000	529,00	8 464,00	
	VV		"1.07" 5		5,000			
	VV		"1.19" 5		5,000			
	VV		"1.13" 2		2,000			
	VV		"2.27" 4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
143	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	108,440	104,19	11 298,36	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nežavíse na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkládačky					
	VV		"WC / OOSP /" 2*2+0,8+1,2*2		7,200			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,5*4+2*6+0,8+0,65*2+0,4*5		22,100			
	VV		"1.06 a 1.07" 1,5*4+2*6+0,8*6+0,4*5		24,800			
	VV		"1.12 a 1.13" 1,5*2+2*4+0,8+1*2		13,800			
	VV		"1.37" 1,5*2+"1.36" 1,5*4+"1.32" 2*2		13,000			
	VV		"2.21" 1,5*2+2*2+"2.22" 1,5*2		10,000			
	VV		"2.32" 1,5*2+"2.33" 1,5*2+1,34*1,5*4		7,340			
	VV		"2.27" 1,5+0,15*4+"2.26" 2*3+1,5+0,6		10,200			
	VV		Součet		108,440			
144	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	220,042	44,97	9 895,29	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu nákladu.								
	PSC							
	VV		211,046+4,896+4,1		220,042			
145	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	20,000	50,72	1 014,40	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu nákladu.								
146	K	781544230	Montáž obkladů ostění rámovkami 200x200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	4,896	196,65	962,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		"1.06 a 1.07" 0,4*0,24*6		0,576			
	VV		"1.19 a 1.20" 0,4*0,24*6		0,576			
	VV		"ostění 1.13" 0,24*1*2		0,480			
	VV		"1.32" 0,3*0,24*2		0,144			
	VV		"2.21 ostění" 0,24*0,3*2+2.22 ostění" 0,24*0,3*2		0,288			
	VV		"2.27" 0,24*0,15*4+2.26" 0,24*0,6*2		0,432			
	VV		Součet		4,896			
147	M	59761039	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	5,386	644,00	3 468,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		"1.06 a 1.07" 0,4*0,24*6		0,576			
	VV		"1.19 a 1.20" 0,4*0,24*6		0,576			
	VV		"ostění 1.13" 0,24*1*2		0,480			
	VV		"1.32" 0,3*0,24*2		0,144			
	VV		"2.21 ostění" 0,24*0,3*2+2.22 ostění" 0,24*0,3*2		0,288			
	VV		"2.27" 0,24*0,15*4+2.26" 0,24*0,6*2		0,432			
	VV		Součet		4,896			
	VV		4,896*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,386			
148	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	4,436	113,97	505,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Okno 1.22" 0,8		0,800			
	VV		"1.06 a 1.07" 1,05*0,24*3		0,756			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,05*0,24*3		0,756			
	VV		"parapet" 2,4*0,24		0,576			
	VV		"1.32" 2,1*0,24		0,504			
	VV		"parapet" 0,24*0,6+"parapet" 0,24*0,6		0,288			
	VV		"2.27" 0,6*0,24*2+2.26" 0,55*0,24+2.25" 1,4*0,24		0,756			
	VV		Součet		4,436			
149	M	59761039	obkladačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,880	644,00	3 142,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Okno 1.22" 0,8		0,800			
	VV		"1.06 a 1.07" 1,05*0,24*3		0,756			
	VV		"1.19 a 1.20" 1,05*0,24*3		0,756			
	VV		"parapet" 2,4*0,24		0,576			
	VV		"1.32" 2,1*0,24		0,504			
	VV		"parapet" 0,24*0,6+"parapet" 0,24*0,6		0,288			
	VV		"2.27" 0,6*0,24*2+2.26" 0,55*0,24+2.25" 0,24*1,4		0,756			
	VV		Součet		4,436			
	VV		4,436*1,1 Přepočtené koeficientem množství		4,880			
150	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	3,938	540,50	2 128,49	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
151	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,938	382,95	1 508,06	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
	PSC							
D 783			Dokončovací práce - nátěry				7 376,64	
152	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,044	88,32	1 240,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,022*2		14,044			
153	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	19,811	51,87	1 027,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		zárubní					
	VV		"1.06 a 1.07" 4,8*0,25*2		2,400			
	VV		"1.19 a 1.20" 4,8*0,25+4,65*0,25		2,363			
	VV		"1.13" 4,8*0,25		1,200			
	VV		"1.27, 1.28, 1.29" 4,6*0,25*3		3,450			
	VV		"1.36" 4,65*0,25		1,163			
	VV		"mezi 2.20 a 2.30" 4,8*0,25		1,200			
	VV		"2.32; 2.33" 4,65*0,25*2+2.34" 4,8*0,25+0,65*1,4		4,435			
	VV		"2.25" 4,8*0,25+2.28" 2*(4,8*0,25)		3,600			
	VV		Součet		19,811			
154	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	23,564	96,03	2 262,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		zárubní WC/OOSP" 0,25*4,8		1,200			
	VV		"1.06 a 1.07" 4,8*0,25*2		2,400			
	VV		"1.19 a 1.20" 4,8*0,25+4,65*0,25		2,363			
	VV		"1.13" 4,8*0,25		1,200			
	VV		"1.27, 1.28, 1.29" 4,6*0,25*3		3,450			
	VV		"1.36" 4,65*0,25		1,163			
	VV		"mezi 2.20 a 2.30" 4,8*0,25+nové 2.21 a 2.22" 4,6*0,25*2		3,500			
	VV		"2.32; 2.33" 4,65*0,25*2+2.34" 4,8*0,25+4,65*0,25		4,688			
	VV		"2.25" 4,8*0,25+2.28" 2*(4,8*0,25)		3,600			
	VV		Součet		23,564			

Cenová
soustava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	7,543	80,85	609,85	CS ÚRS 2018 01
	vv		"1.31" 1,8*(1,35+0,775)					
	vv		"2.28" 2,175*1,12*0,8*1,12*2,4*1,1-0,8*1,1-0,97*1,1					
	vv		Součet					
156	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	8,176	169,05	1 382,15	CS ÚRS 2018 01
	vv		"zazdívká otvoru 2.20" 0,16					
	vv		"2.28" 2,4*1,2*2+2,175*1,2*2+0,2*1,2*2+0,25*1,2*2-0,8*1,2*3-0,97*1,2					
	vv		Součet					
157	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	2,960	3,36	9,95	CS ÚRS 2018 01
158	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	2,960	60,84	180,09	CS ÚRS 2018 01
159	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	2,960	224,25	663,78	CS ÚRS 2018 01
D 784								
160	K	784121001	Dokončovací práce - malby a tapety					
	PSC		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	338,890	27,95	34 181,70	
	vv		Poznámka k souboru cen:					
	vv		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrábaných vrstev barvy.					
	vv		"m.č. 1.22" 5,2					
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61+(2*2+2,55*2+3*4+0,85*4)*1,5-0,8*2*0,45-1,05*0,25*3					
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4+4,365*1,55-					
	vv		0,8*0,5+0,3*1,55*2+3*0,15+1,765*1,55+0,85*1,05+1,65*1,55+3*1,55+1,4*0,24*2+2,4*0,					
	vv		24					
	vv		"1.19 a 1.20" 1,5*(2*2+3*2)+0,3*0,24*6+1,2*0,24*3-0,8*0,5*3+1,5*(2,55*2+2*3)-					
	vv		1,05*1,4*3					
	vv		"1.27" 1,35*1,5*2-1,7*1,5*2-0,6*1,5*3*1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-					
	vv		0,6*1,5+1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6					
	vv		"ostění 1.29" 0,15*0,24*2+1.29" 0,6*0,24					
	vv		"1.32" 1,1*0,5*2+0,9*1,05+2,97*1,55*2-0,8*0,5-					
	vv		2,1*1,5+0,24*1,5*2+0,24*2,1+0,45*1,55+1.36" 0,825*1,55*2+1,05*1,55-0,65*0,5*2					
	vv		"1.37" 1,475*1,55*2+0,85*1,55*2-0,65*0,5-0,6*1,5+0,24*1,5*2+0,6*0,24					
	vv		"1.27 a 1.28 a 1.29" 0,88+0,88+2,29					
	vv		"1.32" 4,9+1.36" 0,84+1.37" 1,25					
	vv		"2.23" 3,975*3,05*2+2,7*3,05*2-2,1*1,65-					
	vv		0,8*2+1,65*0,24*2+2,1*0,24+2.20" 2,4*1,73*2+2,175*1,73*2-0,8*0,5-					
	vv		0,6*0,5+0,2*2,2*2					
	vv		"2.21" 1,7*1,55+1,5*1,55+0,7*1,55+0,9*1,05+0,75*1,05-0,6*1,35+0,75*1,55-					
	vv		0,6*0,5+2.22" 1,7*1,55*2+0,8*1,55*2-0,6*0,5-0,6*1,35					
	vv		"2.23" 0,98+2.21" 2,55+2.22" 1,36					
	vv		"2.32;2.33;2.34" 1,3+1,3+2,75					
	vv		"2.32" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5+2.33" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-					
	vv		0,65*0,5+2.34" 1,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5-0,8*0,5					
	vv		"2.27" 1,7*1,55*2-0,8*0,5+2,4*1,55*2-0,97*0,5+2.26" 2,7*1,55+1,7*1,55-					
	vv		1,05*0,55+1,92*1,55+0,85*0,55+0,7*1,05-0,8*0,5					
	vv		"ostění 1.1" 0,24+2.25" 1,65*0,24					
	vv		"2.25 stěny" 2,7*3,05*2+2,175*3,05-1,4*1,65-0,8*2+2.28" 2,175*1,85*2-2,4*1,85*2-					
	vv		0,8*0,8*3-0,97*0,8+0,25*1*2+0,2*1*2					
	vv		"2.25;2.26;2.27;2.28" 5,87+4,3+4,08+5,87					
	vv		Součet					
161	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	338,890	14,15	4 795,29	CS ÚRS 2018 01
162	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech	m2	369,196	53,94	19 914,43	CS ÚRS 2018 01
	vv		výšky do 3,80 m					
	vv		"m.č. 1.22" 5,2					
	vv		"WC /OOSP/" (3,15*1,05+1,65*1,05+3,15*1,05+1,65*1,05)					
	vv		3,25*3,05-2*0,8+1,75*3,05					
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 5,55+7,61					
	vv		"1.19 a 1.20" 7,65+5,55					
	vv		"m.č. 1.06 a 1.07" 1,55*(2*2+2,55*2+3*4)-0,8*0,5*3-1,05*1,4*3+0,24*1,2*3					
	vv		"1.19 a 1.20" 1,5*(2*2+3*2)+0,3*0,24*6+1,2*0,24*3-0,8*0,5*3+1,5*(2,55*2+2*3)-					
	vv		1,05*1,4*3					
	vv		"1.12 a 1.13" 6,69+5,4+4,365*1,55-					
	vv		0,8*0,5+0,3*1,55*2+3*0,15+1,765*1,55+0,85*1,05+1,65*1,55+3*1,55+1,4*0,24*2+2,4*0,					
	vv		24					
	vv		"1.27" 1,35*1,5*2-1,7*1,5*2-0,6*1,5*3*1.28" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-					
	vv		0,6*1,5+1.29" 1,1*1,5*2+0,8*1,5*2-0,6*1,5-0,3*0,6					
	vv		"ostění 1.29" 0,15*0,24*2+1.29" 0,6*0,24					
	vv		"1.32" 1,1*0,5*2+0,9*1,05+2,97*1,55*2-0,8*0,5-					
	vv		2,1*1,5+0,24*1,5*2+0,24*2,1+0,45*1,55+1.36" 0,825*1,55*2+1,05*1,55-0,65*0,5*2					
	vv		"1.37" 1,475*1,55*2+0,85*1,55*2-0,65*0,5-0,6*1,5+0,24*1,5*2+0,6*0,24					
	vv		"1.27 a 1.28 a 1.29" 0,88+0,88+2,29					
	vv		"1.32" 4,9+1.36" 0,84+1.37" 1,25					
	vv		"2.23" 3,975*3,05*2+2,7*3,05*2-2,1*1,65-					
	vv		0,8*2+1,65*0,24*2+2,1*0,24+2.20" 2,4*1,73*2+2,175*1,73*2-0,8*0,5-					
	vv		0,6*0,5+0,2*2,2*2					
	vv		"2.21" 1,7*1,55+1,5*1,55+0,7*1,55+0,9*1,05+0,75*1,05-0,6*1,35+0,75*1,55-					
	vv		0,6*0,5+2.22" 1,7*1,55*2+0,8*1,55*2-0,6*0,5-0,6*1,35					
	vv		"2.23" 0,98+2.21" 2,55+2.22" 1,36					
	vv		"2.32;2.33;2.34" 1,3+1,3+2,75					
	vv		"2.32" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5+2.33" 0,9*1,55*2+1,45*1,55*2-					
	vv		0,65*0,5+2.34" 1,9*1,55*2+1,45*1,55*2-0,65*0,5-0,8*0,5					
	vv		"2.25 stěny" 2,7*3,05*2+2,175*3,05-1,4*1,65-0,8*2+2.28" 2,175*1,85*2+2,4*1,85*2-					
	vv		0,8*0,8*3-0,97*0,8+0,25*1*2+0,2*1*2					
	vv		"2.27" 1,7*1,55*2-0,8*0,5+2,4*1,55*2-0,97*0,5+2.26" 2,7*1,55+1,7*1,55-					
	vv		1,05*0,55+1,92*1,55+0,85*0,55+0,7*1,05-0,8*0,5					
	vv		"ostění 1.1" 0,24+2.25" 1,65*0,24					
	vv		"2.25;2.26;2.27;2.28" 5,87+4,3+4,08+5,87					
	vv		Součet					
D M								
Práce a dodávky M								
D 24-M								
163	K	24000000R	Montáže vzduchotechnických zařízení	hod	16,000	747,50	26 910,00	
164	K	24000001R	Měření vzduchotechnických parametrů	hod	20,000	747,50	11 960,00	
			Měření hluku VZT				14 950,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							143 336,00	
165	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	322,000	437,00	140 714,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"1.07 přemístění přebalovacího pultu" 2		2,000			
	vv		"stěhování a ukládání zasažených prostor" 8*4*10		320,000			
	vv		Součet		322,000			
166	K	HZS1293	Doprava vystěhovaného materiálu	km	60,000	43,70	2 622,00	
	vv		10*6		60,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							85 100,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							13 225,00	
167	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 01
168	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 01
169	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN3 Zařízení staveniště							28 750,00	
170	K	030001000	Zařízení staveniště (mobilní WC, buňka sklad, buňka kancelář, buňka šatna)	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2018 01
171	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN4 Inženýrská činnost							43 125,00	
172	K	043103000	Měření umělého osvětlení	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	
173	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	40 250,00	40 250,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 02 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28704410

CZ28704410

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 069 746,53

DPH základní
snížená

Základ daně
1 069 746,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
224 646,77
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 294 393,30

SEZNENÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

SO 02 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Litvínov

EUROPEAN s.r.o.

Datum:

21.06.2018

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

1 069 746,53

721 - Zdravotechnika

1 069 746,53

1 069 746,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 02 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov
EUROPEAN s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 21.06.2018

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 069 746,53

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 721

Zdravotechnika

1 069 746,53

1

K 72100000R

Zdravotechnická instalace viz. příloha položkový rozpočet

1 069 746,53

kpl

1,000

1 069 746,53

1 069 746,53

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Školka Ladova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Část ZTI	Projektant:	INTER ART PROJEKT s.r.o.
Lokalita:	Litvínov	Zhotovitel:	EUROPEAN s.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:	8013123	Zpracoval:	Šefl
		Položek:	114
		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

Rozpočtové náklady v Kč						
A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	8 966,48	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	219 131,56	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	425 113,44	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	319 389,56			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				0,00
Přesun hmot a sutí		97 145,49				
ZRN celkem		1 069 746,53	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	1 069 746,53
	0,00
	224 646,77
	0,00
	1 069 746,53
	1 294 393,30

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Školka Ladova	Objednatel:	INTER ART PROJEKT s.r.o.			
Druh stavby:	Část ZTI	Projektant:	EUROPEAN s.r.o.			
Lokalita:	Litvínov	Zhotovitel:	18.04.2018			
Zpracoval:	Šefl	Zpracováno dne:				
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
			4 330,93	2 351,57	6 682,50	11,40
	34	Stěny a příčky	343,70	646,30	990,00	0,18
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	2 769,52	11 486,48	14 256,00	1,57
	61	Úprava povrchů vnitřní	41 170,70	98 370,05	139 540,75	4,58
	721	Vnitřní kanalizace	37 430,61	129 343,39	166 774,00	5,37
	722	Vnitřní vodovod	283 802,82	30 659,18	314 462,00	1,84
	725	Zařizovací předměty	43 991,38	10 608,62	54 600,00	0,13
	726	Instalační prefabrikáty	15 375,99	104,01	15 480,00	0,01
	734	Armatury	3 341,94	50 304,31	53 646,25	2,07
	781	Obklady (keramické)	0,00	44 000,00	44 000,00	0,00
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	1 522,32	160 647,22	162 169,54	22,17
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	97 145,49	97 145,49	0,00
	S	Přesuny sutí				
					1 069 746,53	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Školka Ladova		Doba výstavby:		61 dní		Objednatel:		INTER ART PROJEKT s.r.o.	
Druh stavby:		Část ZTI		Začátek výstavby:				Projektant:		EUROPEAN s.r.o.	
Lokalita:		Litvínov		Konec výstavby:				Zhotovitel:		Šef	
JKSO:		8013123		Zpracováno dne:		18.04.2018		Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
34			Stěny a příčky				4 330,93	2 351,57		6 682,50	11,40
1		340239212RT2	Zazdívková otvorů pl.4 m2,chlami tl.zdi nad 10 cm	m2	44,55	150,00	4 330,93	2 351,57	0,26	6 682,50	11,40 RTS II / 2018
41			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				343,70	646,30		990,00	0,18
2		411236211R00	Zazdívková otvorů 0,09m2 v klenbě chlami tl.do 15cm	kus	6,00	165,00	343,70	646,30	0,03	990,00	0,18 RTS I / 2018
56			Úprava povrchů vnitřní				2 769,52	11 486,48		14 256,00	1,57
3		612423731RT2	Omitka rýh stěn vápenná sítky nad 30 cm, štuková	m2	44,55	320,00	2 769,52	11 486,48	0,04	14 256,00	1,57 RTS I / 2018
721			Vnitřní kanalizace				41 170,70	98 370,05		139 540,75	4,58
4		721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	5,00	150,00	185,03	564,97	0,01	750,00	0,03 RTS I / 2018
5		721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	4,00	260,00	246,73	793,27	0,01	1 040,00	0,03 RTS I / 2018
6		721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	8,00	365,00	944,12	1 975,88	0,01	2 920,00	0,06 RTS I / 2018
7		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	20,00	45,00	0,00	900,00	0,00	900,00	0,04 RTS I / 2018
8		7211716102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	25,00	241,00	2 021,02	4 003,98	0,00	6 025,00	0,01 RTS I / 2018
9		7211716103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00	264,00	842,87	1 797,13	0,00	2 640,00	0,04 RTS I / 2018
10		7211716105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	25,00	417,00	3 176,72	7 248,28	0,00	10 425,00	0,02 RTS I / 2018
11		7211716114R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	25,00	323,00	2 759,69	5 315,31	0,00	8 075,00	0,01 RTS I / 2018
12		7211716115R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	18,00	323,00	2 002,44	3 811,56	0,00	5 814,00	0,04 RTS I / 2018
13		7211716117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30,00	417,00	5 194,31	7 315,69	0,00	12 510,00	0,07 RTS I / 2018
14		7211716118R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	29,00	526,00	10 880,43	4 373,57	0,00	15 254,00	0,01 RTS I / 2018
15		7211716134R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	15,00	323,00	1 834,89	3 010,11	0,00	4 845,00	0,02 RTS I / 2018
16		7211716135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	15,00	417,00	2 934,06	3 320,94	0,00	6 255,00	0,02 RTS I / 2018
17		7211716137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	11,00	522,00	3 621,44	2 120,56	0,00	5 742,00	0,01 RTS I / 2018
18		7211716137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	6,00	526,00	2 147,20	1 008,80	0,00	3 156,00	0,00 RTS I / 2018
19		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	25,00	55,00	0,00	1 375,00	0,00	1 375,00	0,00 RTS I / 2018
20		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	85,00	0,00	340,00	0,00	340,00	0,00 RTS I / 2018
21		721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00	105,00	0,00	210,00	0,00	210,00	0,00 RTS I / 2018
22		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	22,00	186,00	0,00	4 092,00	0,00	4 092,00	0,01 RTS I / 2018
23		721210817R00	Demontáž vpusť vanové DN 70	kus	1,00	250,00	0,00	250,00	0,01	250,00	0,00 RTS I / 2018
24		721223423RT2	Vpusť podlahová se západovou uzavěrkou HL 310N	kus	1,00	850,00	797,12	52,88	0,00	850,00	0,00 RTS I / 2018
25		721273200RT3	Souprava ventilační síťové HL	kus	3,00	650,00	1 582,63	367,37	0,00	1 950,00	0,00 RTS I / 2018
26		721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	184,00	35,00	0,00	6 440,00	0,00	6 440,00	0,00 RTS I / 2018
27		721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	4,20	2 500,00	0,00	10 506,75	0,00	10 506,75	0,00 RTS I / 2018
28		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	183,00	102,00	0,00	18 666,00	0,01	18 666,00	2,73 RTS I / 2018
29		721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	46,00	185,00	0,00	8 510,00	0,03	8 510,00	1,41 RTS I / 2018
722			Vnitřní vodovod				37 430,61	129 343,39		166 774,00	5,37
30		722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	67,00	120,00	1 749,42	6 290,58	0,00	8 040,00	0,27 RTS I / 2018
31		722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	50,00	130,00	1 570,32	4 929,68	0,01	6 500,00	0,26 RTS I / 2018
32		722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	50,50	150,00	2 406,38	5 168,63	0,01	7 575,00	0,27 RTS I / 2018

56	722172333R00	Potrubi z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom.	m	28,00	170,00	2 073,33	2 686,67	4 760,00	0,01	0,16	RTS I / 2018
39	722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	26,00	200,00	2 066,55	3 133,45	5 200,00	0,01	0,15	RTS I / 2018
40	722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	105,50	130,00	3 160,16	10 554,84	13 715,00	0,00	0,42	RTS I / 2018
41	722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	43,00	140,00	1 547,49	4 472,51	6 020,00	0,01	0,22	RTS I / 2018
42	722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.	m	37,00	160,00	1 657,41	3 302,59	4 960,00	0,01	0,17	RTS I / 2018
43	722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 63x10,5 mm, vč. zed.výpom.	m	18,00	180,00	3 000,90	3 659,10	6 660,00	0,01	0,21	RTS I / 2018
44	722172917R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 63 mm,vodovod	kus	2,00	210,00	1 973,86	1 806,14	3 780,00	0,00	0,12	RTS I / 2018
45	722172915R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm,vodovod	kus	10,00	250,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
46	722172914R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod	kus	10,00	250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
47	722172913R00	Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod	kus	10,00	250,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
48	722181211RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	67,00	15,00	240,05	764,95	1 005,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
49	722181211RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	50,00	19,00	253,09	696,91	950,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
50	722181211RU1	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	50,50	25,00	344,27	918,23	1 262,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
51	722181211RV9	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	28,00	32,00	236,97	659,03	896,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
52	722181225RT7	Izolace nálevková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	105,50	25,00	1 802,41	835,05	2 637,50	0,00	0,00	RTS I / 2018
53	722181225RT8	Izolace nálevková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	43,00	35,00	1 084,22	420,78	1 505,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
54	722181225RU1	Izolace nálevková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	31,00	55,00	1 257,60	447,40	1 705,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
55	722181225RV3	Izolace nálevková MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	37,00	65,00	1 812,00	593,00	2 405,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
56	722190901R00	Uzavření/otavření vodovodního potrubí při opravě	kus	18,00	80,00	1 166,33	273,67	1 440,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
57	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	20,00	450,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
58	722202412R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	69,00	250,00	0,00	17 250,00	17 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
59	722202413R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	9,00	265,00	1 604,38	780,62	2 385,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
60	722202414R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 32	kus	2,00	325,00	465,37	184,63	650,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
61	722202415R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 40	kus	5,00	415,00	1 558,14	516,86	2 075,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
62	722202416R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 50	kus	3,00	590,00	1 414,08	355,92	1 770,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
63	722202417R00	Kohout kulový nerozbitelný PP-R INSTAPLAST D 63	kus	1,00	910,00	755,32	154,68	910,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
64	722208010R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	456,00	45,00	0,00	20 520,00	20 520,00	0,01	3,06	RTS I / 2018
65	722208010R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	412,00	15,00	91,26	6 088,74	6 180,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
66	722208010R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	26,00	25,00	10,41	639,59	650,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
67	722208023R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	25,00	8,64	441,36	450,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
68	72220851R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 20	kus	456,00	12,00	292,78	5 179,22	5 472,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
69	72220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	RTS I / 2018
70	72220852R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
71	7225014141R00	Zařizovací předměty		3,06	2 500,00	0,00	7 638,00	7 638,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
72	725014141R00	Klozet závěsný OL YMP ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00	4 815,00	283 802,82	30 659,18	314 462,00	0,02	1,84	RTS I / 2018
73	72501413R00	Klozet pro mateřské školy, bílý	soubor	18,00	1 935,00	4 431,23	383,77	4 815,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
74	725014131RT1	Klozet závěsný OL YMP + sedátko, bílý	soubor	3,00	2 288,00	32 678,08	2 151,92	34 830,00	0,02	0,38	RTS I / 2018
75	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	1 650,00	6 076,65	787,35	6 864,00	0,02	0,05	RTS I / 2018
76	725017133R00	Umyvadlo na šrouby pro mateřské školy, bílé	soubor	19,00	1 350,00	1 251,77	398,23	1 650,00	0,02	0,02	RTS I / 2018
77	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OL YMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	4,00	1 350,00	18 032,06	7 617,94	25 650,00	0,01	0,17	RTS I / 2018
78	725291131R00	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 564 mm	soubor	1,00	1 650,00	3 895,03	1 504,97	5 400,00	0,02	0,08	RTS I / 2018
79	725291135R00	Madlo dvojité sklopové bílé Novaservis dl. 572 mm	soubor	1,00	1 650,00	1 465,89	184,11	1 650,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
80	725291135R00	Madlo dvojité sklopové bílé Novaservis dl. 572 mm	soubor	1,00	1 650,00	1 665,42	184,58	1 850,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
81	725291135R00	Madlo dvojité sklopové bílé Novaservis dl. 572 mm	soubor	5,00	865,00	1 280,28	3 044,72	4 325,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
82	725291135R00	Madlo dvojité sklopové bílé Novaservis dl. 572 mm	soubor	5,00	4 590,00	22 950,00	0,00	22 950,00	0,01	0,06	RTS I / 2018
83	725110811R00	Sprchová vanička akrylátová Odeon 90x75x15 cm 67 l	soubor	22,00	125,00	0,00	2 750,00	2 750,00	0,02	0,43	RTS I / 2018
84	725210821R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	24,00	125,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,02	0,47	RTS I / 2018
85	725240812R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00	340,00	0,00	1 700,00	1 700,00	0,02	0,12	RTS I / 2018
86	725810402R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	22,00	145,00	0,00	1 546,49	1 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
87	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubicky TE 66 G 1/2	soubor	19,00	50,00	1 643,51	950,00	3 190,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
88	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	19,00	50,00	0,00	950,00	950,00	0,00	0,01	RTS I / 2018

85	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	19,00	75,00	505,43	919,57	1 425,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
86	55161681	Umyvadlový výtokový ventil PRESTO 705	kus	19,00	8 397,00	159 543,00	0,00	159 543,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
87	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu	kus	5,00	988,00	4 465,88	474,12	4 940,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
88	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2,00	750,00	1 358,12	141,88	1 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
89	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	8,00	2 550,00	17 651,35	2 748,65	20 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
90	725860184RT1	Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm	kus	2,00	2 540,00	4 909,11	170,89	5 080,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
	726	Instalační prefabrikáty				43 991,38	10 608,62	54 600,00	0,13	0,01	RTS I / 2018
91	726211332R00	Modul-WC Duofix Special, UP320, ZTP, h 112 cm	soubor	1,00	10 200,00	9 585,55	614,45	10 200,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
92	726212121R00	Modul-BASIC TANK SYSTEM, pro stoj WC	soubor	20,00	2 220,00	34 405,83	9 994,17	44 400,00	0,01	0,12	RTS I / 2018
	734	Armatury				15 375,99	104,01	15 480,00	0,01	0,01	RTS I / 2018
93	734295132R00	Ventil sňmovací třicestý RADA 325	kus	4,00	3 870,00	15 375,99	104,01	15 480,00	0,00	0,01	RTS I / 2018
	781	Obklady (keramické)				3 341,94	50 304,31	53 646,25	2,07	0,91	RTS I / 2018
94	781441012R00	Obklad vnitřní z obkladaček hutných 150x150 do MC	m2	17,15	2 650,00	3 280,15	42 167,35	45 447,50	0,05	1,17	RTS I / 2018
95	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	17,15	83,00	0,00	1 423,45	1 423,45	0,07	0,00	RTS I / 2018
96	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	17,15	147,00	0,00	2 521,05	2 521,05	0,00	0,00	RTS I / 2018
97	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	17,15	95,00	0,00	1 629,25	1 629,25	0,00	0,00	RTS I / 2018
98	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	35,00	75,00	61,79	2 583,21	2 625,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
	90	Hodinové zúčtovací sazby (H2S)				0,00	44 000,00	44 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
99	900 R03	HZS Rezerva na nepředvídatelné práce	h	200,00	220,00	0,00	44 000,00	44 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2016
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 522,32	180 647,22	162 169,54	22,17	1,96	RTS I / 2018
100	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	24,00	139,00	165,03	3 170,97	3 336,00	0,08	0,00	RTS I / 2018
101	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	2,00	7 500,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
102	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	240,00	120,00	0,00	28 800,00	28 800,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
103	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	60,00	150,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
104	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	120,00	250,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
105	979092111R00	Vykližení ulehle suti z pl.dó 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	9,10	750,00	0,00	6 822,02	6 822,02	0,00	0,00	RTS I / 2018
106	979092119R00	Příplatek za vyklizení ulehle suti přes 10 m	m3	9,10	120,00	0,00	1 091,52	1 091,52	0,00	0,00	RTS I / 2018
107	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	30,00	550,00	0,00	16 500,00	16 500,00	0,00	0,00	RTS I / 2018
108	972012211R00	Vybourání otvorů strop přeřa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	6,00	580,00	903,66	2 576,34	3 480,00	0,00	0,02	RTS I / 2018
109	974031489R00	Vysekání rýh zeď cihel, průduchy strop 30 x 45 cm	m	83,00	580,00	453,63	47 686,37	48 140,00	0,24	20,19	RTS I / 2018
	98	Průsuvy suti				0,00	97 145,49	97 145,49	0,00	0,00	RTS I / 2018
110	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,64	1 500,00	0,00	20 466,05	20 466,05	0,00	0,00	RTS I / 2018
111	979081111RT3	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	13,64	2 500,00	0,00	34 110,08	34 110,08	0,00	0,00	RTS I / 2018
112	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,44	12,00	0,00	1 637,28	1 637,28	0,00	0,00	RTS I / 2018
113	979082111R00	Vnitřní doprava suti do 10 m	t	13,64	1 500,00	0,00	20 466,05	20 466,05	0,00	0,00	RTS I / 2018
114	979990106R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	13,64	1 500,00	0,00	20 466,05	20 466,05	0,00	0,00	RTS I / 2018
		Celkem:						1 069 746,53			

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:		Školka Ladova		Objednatel:			
Druh stavby:		Část ZTI		Projektant:		INTER ART PROJEKT s.r.o.	
Lokalita:		Litvínov		Zhotovitel:		EUROPEAN s.r.o.	
Zpracoval:		Šefl		Zpracováno dne:		18.04.2018	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cenová soustava	
1		340239212RT2	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl. zdi nad 10 cm 24*0,3+6+12+12+10+12+7+5+4+4+4*0,45	m2	44,55	RTS II / 2016	
2		411236211R00	Zazdívká otvorů 0,09m2 v klenbě cihlami tl.do 15cm	kus	6,00	RTS I / 2018	
3		612423731RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková 24*0,3+6+12+12+10+12+7+5+4+4+4*0,45	m2	44,55	RTS I / 2018	
4		721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	5,00	RTS I / 2018	
5		721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	4,00	RTS I / 2018	
6		721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 2+2+3+1	kus	8,00	RTS I / 2018	
7		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	20,00	RTS I / 2018	
8		721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	25,00	RTS I / 2018	
9		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00	RTS I / 2018	
10		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	25,00	RTS I / 2018	
11		721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	25,00	RTS I / 2018	
12		721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	18,00	RTS I / 2018	
13		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	30,00	RTS I / 2018	
14		721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	29,00	RTS I / 2018	
15		721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	15,00	RTS I / 2018	
16		721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	15,00	RTS I / 2018	
17		721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	11,00	RTS I / 2018	
18		721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	6,00	RTS I / 2018	
19		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	25,00	RTS I / 2018	
20		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	RTS I / 2018	
21		721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00	RTS I / 2018	

22	vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	22,00	RTS I / 2018
23	721210817R00 Demontáž vpusť vanové DN 70	kus	22,00	RTS I / 2018
24	721223423RT2 Vpusť podlahové se zápachovou uzávětkou HL 310N	kus	1,00	RTS I / 2018
25	721273200RT3 Souprava ventilační sítěšňi HL	kus	1,00	RTS I / 2018
26	721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	3,00	RTS I / 2018
27	721290822R00 25+10+25+18+30+29+15+15+1+6	t	184,00	RTS I / 2018
28	721290822R00 Přesun výbourných hmo - kanalizace, H 6 - 12 m		4,20	RTS I / 2018
29	721140802R00 2,7304+1,4099+0,0624	m	4,20	RTS I / 2018
30	721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 100	m	183,00	RTS I / 2018
31	722172311R00 20+25+10+25+25+18+30+15+15	m	46,00	RTS I / 2018
32	722172312R00 Demontáž potrubí litinového DN 200	m	46,00	RTS I / 2018
33	722172313R00 29+11+6	m	67,00	RTS I / 2018
34	722172314R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	67,00	RTS I / 2018
35	722172315R00 2+2+8+2+5+8+5+2+2+4+2+10+15	m	67,00	RTS I / 2018
36	722172316R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	50,00	RTS I / 2018
37	722172317R00 2+2+4+3+7+2+8+2+20	m	50,00	RTS I / 2018
38	722172318R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	50,50	RTS I / 2018
39	722172319R00 4+9+4+1+2+0,5+4+4+4+4+4+10	m	50,50	RTS I / 2018
40	722172320R00 Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom.	m	28,00	RTS I / 2018
41	722172321R00 20+3+5	m	28,00	RTS I / 2018
42	722172322R00 Potrubí z PPR, studená, D 50x6,9 mm, vč.zed.výpom.	m	26,00	RTS I / 2018
43	722172323R00 4+2+6+1+5+8	m	26,00	RTS I / 2018
44	722172324R00 Potrubí z PPR, teplota, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	105,50	RTS I / 2018
45	722172325R00 4+10+6+4+4+4+4+5+18+4+2+12,5+10+8+10	m	105,50	RTS I / 2018
46	722172326R00 Potrubí z PPR, teplota, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	43,00	RTS I / 2018
47	722172327R00 10+4+4+7+4+4+10	m	43,00	RTS I / 2018
48	722172328R00 Potrubí z PPR, teplota, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	31,00	RTS I / 2018
49	722172329R00 10+4+4+4+4+5	m	31,00	RTS I / 2018
50	722172330R00 Potrubí z PPR, teplota, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.	m	37,00	RTS I / 2018
51	722172331R00 20+4+4+4+5	m	37,00	RTS I / 2018
52	722172332R00 Potrubí z PPR, teplota, D 63x10,5 mm, vč. zed. výpom.	m	18,00	RTS I / 2018
53	722172333R00 4+14	m	18,00	RTS I / 2018
54	722172334R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 63 mm, vodovod	kus	2,00	RTS I / 2018
55	722172335R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm, vodovod	kus	10,00	RTS I / 2018
56	722172336R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm, vodovod	kus	10,00	RTS I / 2018
57	722172337R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm, vodovod	kus	10,00	RTS I / 2018
58	722181211RT7 Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	67,00	RTS I / 2018
59	722181211RT8 Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	50,00	RTS I / 2018
60	722181211RT9 Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	50,50	RTS I / 2018
61	722181211RV9 Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	50,50	RTS I / 2018
62	722181212RW6 Izolace nálevkové MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	28,00	RTS I / 2018
63	722181212RT7 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm	m	26,00	RTS I / 2018
64	722181212RT8 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	105,50	RTS I / 2018
65	722181212RT9 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	43,00	RTS I / 2018
66	722181212RV9 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	31,00	RTS I / 2018
67	722181212RV3 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	37,00	RTS I / 2018
68	722190901R00 Izolace nálevkové MIRELON POLAR tl. stěny 25 mm	m	18,00	RTS I / 2018
69	722190901R00 Uzávěření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	20,00	RTS I / 2018

55	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 14+51+4	kus	69,00	RTS I / 2018
56	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	69,00	RTS I / 2018
57	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 9	kus	9,00	RTS I / 2018
58	722202414R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32 2	kus	2,00	RTS I / 2018
59	722202415R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 40 5	kus	5,00	RTS I / 2018
60	722202416R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 50 3	kus	3,00	RTS I / 2018
61	722202417R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 63	kus	1,00	RTS I / 2018
62	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 67+50+50,5+28+26+105,5+43+31+37+18	m	456,00	RTS I / 2018
63	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 67+50+50,5+28+105,5+43+31+37	m	412,00	RTS I / 2018
64	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	26,00	RTS I / 2018
65	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	18,00	RTS I / 2018
66	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80 412+26+18	m	456,00	RTS I / 2018
67	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 4*3	kus	12,00	RTS I / 2018
68	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 40	kus	12,00	RTS I / 2018
69	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m 3,0552	t	40,00	RTS I / 2018
70	725014141R00	Klozet závěsný OLYMP ZTP + sedátko, bílý 1	soubor	3,06	RTS I / 2018
71	725014173R00	Klozet pro mateřské školy, bílý 3+15	soubor	1,00	RTS I / 2018
72	725014131RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	18,00	RTS I / 2018
73	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	3,00	RTS I / 2018
74	725017331R00	Umyvátka na šrouby pro mateřské školy, bílé	soubor	1,00	RTS I / 2018
75	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 60 x 45 cm, bílé	soubor	19,00	RTS I / 2018
76	725291131R00	Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 564 mm	soubor	4,00	RTS I / 2018
77	725291135R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 572 mm	soubor	1,00	RTS I / 2018
78	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	RTS I / 2018
79	55423033.A	Sprchová vanička akrylátová Odeon 90x75x15 cm 67 l	kus	5,00	RTS I / 2018
80	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	22,00	RTS I / 2018
81	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	24,00	RTS I / 2018
82	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	5,00	RTS I / 2018
83	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	22,00	RTS I / 2018
84	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	19,00	RTS I / 2018
85	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2 19	soubor	19,00	RTS I / 2018
86	55161681	Umyvadlový výtokový ventil PRESTO 705 19	kus	19,00	RTS I / 2018
87	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	19,00	RTS I / 2018
				5,00	RTS I / 2018

92	725845111RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2,00	RTS I / 2018
93	725860184RT1	Síťon pračkový HL406, D 40/50 mm	kus	8,00	RTS I / 2018
	726211332R00	Modul-WC Duofix Special, UP320, ZTP, h 112 cm	kus	2,00	RTS I / 2018
	726212121R00	Modul-BASIC TANK SYSTEM, pro stoj WC	soubor	1,00	RTS I / 2018
	734295132R00	Ventil směšovací třicestný RADA 325	soubor	20,00	RTS I / 2018
94	781441012R00	Obklad vnitřní z obkladaček hutných 150x150 do MC	kus	4,00	RTS I / 2018
95	781900010RA0	Odsekání obkladu vnitřních	m2	17,15	RTS I / 2018
96	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	17,15	RTS I / 2018
97	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	17,15	RTS I / 2018
98	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant korunkou prům. do 30 mm	kus	17,15	RTS I / 2018
99	900 R03	HZS Rezerva na nepředvídatelné práce	h	35,00	RTS I / 2018
100	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	200,00	RTS II / 2016
101	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2. NP	kus	24,00	RTS I / 2018
102	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	2,00	RTS I / 2018
103	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	240,00	RTS I / 2018
104	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	60,00	RTS I / 2018
105	979092111R00	Vykizení ulehle suší z pl. do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	120,00	RTS I / 2018
106	979092119R00	Příplatek za vykizení ulehle suší přes 10 m	m3	9,10	RTS I / 2018
107	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	9,10	RTS I / 2018
108	972012211R00	Vybourání otvorů strop převa pl. 0,09 m2, nad 12cm	den	30,00	RTS I / 2018
109	974031489R00	Vysekání rýh zed' cihel. průduchy strop 30 x 45 cm	m	6,00	RTS I / 2018
110	979011111R00	Svislá doprava suší a vzbour. hmot za 2. NP a 1. PP	t	83,00	RTS I / 2018
111	979081111RT3	Odvoz suší a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	13,64	RTS I / 2018
112	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,64	RTS I / 2018
113	979082111R00	Vnitřní doprava suší do 10 m	t	136,44	RTS I / 2018
114	979990106R00	Poplatek za skládku suší - cihelné výrobky	t	13,64	RTS I / 2018
		24*0,15*0,3+83*0,3*0,45+0,90602*1,5	t	13,64	RTS I / 2018

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28704410

DIČ: CZ28704410

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

257 639,00

DPH základní
snížená

Základ daně
257 639,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
54 104,19
0,00

Cena s DPH

V CZK

311 743,19

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

257 639,00

M - Práce a dodávky M

257 639,00

21-M - Elektromontáže

257 639,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov
EUROPEAN s.r.o.

Uchazeč:

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupísu celkem

257 639,00

D M Práce a dodávky M

257 639,00

D 21-M Elektromontáže

257 639,00

1	K	21000000R	Elektroinstalace viz. příloha položkový rozpočet	kpl	1,000	257 639,00;	257 639,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-------------	------------	--

Rekapitulace

Kap. popis položky	cena bez DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	47 660,00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	55 565,00
3 Podružný materiál	5 460,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5 120,00
5 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu	3 500,00
6 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	7 370,00
7 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	19 475,00
8 Přesun dodávek	4 500,00
CELKEM URN	148 650,00
B. HZS	
9 Hodinová zúčtovací sazba	8 140,00
CELKEM HZS	8 140,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
10 Dodávka zařízení (specifikace)	72 449,00
11 Doprava dodávek	2 500,00
CELKEM DODÁVKA	74 949,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
12 GZS z C21M a navázaného materiálu	10 000,00
13 Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	7 500,00
14 Stavební přípomoce	8 400,00
CELKEM VRN	25 900,00
REKAPITULACE CELKEM	257 639,00

C21M - Elektromontáže

01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice/Instalační lišty

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	1 710,00
1	210010102	lišta inst.z PH bez krab.typ L40 protahovací (PU)	90,00 m	19,00	1 710,00

08 - Vodiče, šnůry a kabely měděné/Pevně uložené

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	450,00
1	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	30,00 m	15,00	450,00

20 - Svítidla a osvětlovací zařízení/Svítidla zářivková

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	5 220,00
1	216201005	svít.zářivkové přisazené 11W IP 45 a více	11,00 ks	145,00	1 595,00
2	216201020	svít.zářivkové přisazené 2x58W IP 20-45	11,00 ks	145,00	1 595,00
3	216201020	svít.zářivkové přisazené 2x58W IP 20-45	12,00 ks	145,00	1 740,00
4	216201020	svít.zářivkové přisazené 2x58W IP 20-45	2,00 ks	145,00	290,00

Kabely

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	25 950,00
1	210800004	CYY 6 mm2 zelenožlutý (PO)	500,00 m	15,00	7 500,00
2	210800006	CYY 16 mm2 zelenožlutý (PO)	140,00 m	15,00	2 100,00
3	210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	270,00 m	15,00	4 050,00
4	210800105	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	200,00 m	15,00	3 000,00
5	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	460,00 m	15,00	6 900,00
6	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	80,00 m	15,00	1 200,00
7	210800115	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	60,00 m	15,00	900,00
8	210800116	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	20,00 m	15,00	300,00

Ostatní

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	7 790,00
1	210010003	trubka inst.oheb.KOPEX typ 2423 R=23mm (VU+PO)	60,00 m	19,00	1 140,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	75,00 ks	29,00	2 175,00
3	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	7,00 ks	450,00	3 150,00
4	210190002	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	1,00 ks	125,00	125,00
5	220300923	svorka do krabic 3 pólová	50,00 ks	12,00	600,00
6	220300923	svorka do krabic 3 pólová	50,00 ks	12,00	600,00

Zásuvky a vypínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	6 540,00
1	210110001	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	27,00 ks	130,00	3 510,00
2	210110001	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - řazení 1	10,00 ks	130,00	1 300,00
3	210110003	střídavý přepínač - řazení 5 zápusť.vč.zap.	1,00 ks	130,00	130,00
4	210110004	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	4,00 ks	130,00	520,00
5	210110102	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	3,00 ks	135,00	405,00
6	210110102	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	5,00 ks	135,00	675,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Vysekání kapes

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	5 625,00
1	97304-6161	vysek.zdi bet.kapsy-krab.<100x100x50mm	75,00 ks	75,00	5 625,00

Vysekání rýh

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	13 850,00
1	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	190,00 m	35,00	6 650,00
2	97403-1135	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 200mm	35,00 m	45,00	1 575,00
3	R- 97403-1121	Začištění drážek - vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	190,00 m	25,00	4 750,00
4	R-97403-1135	Začištění drážek - do hl.50mm š.do 200mm	35,00 m	25,00	875,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	7 370,00
1	210280002	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	3 500,00	3 500,00
2	210280351	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	1,00 kabel	250,00	250,00
3	210280541	Měření odporu nulových smyček 1-fáz.vedení 1x230V	20,00 okruh	120,00	2 400,00
4	210280542	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	4,00 okruh	130,00	520,00
5	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	7,00 zemnič	100,00	700,00

Materiály

(nové položky 2007.07.27 - 09:47:31)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	2 160,00
1	10.075.033	Lišta LHD 40x40 vkladací bílá 2m	90,00 M	24,00	2 160,00

Instalační krabice

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	1 425,00
1	10.079.107	Krabice KP 67/2 přístrojová	75,00 ks	19,00	1 425,00

Instalační krabice, svorky

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	6 890,00
--------	------------	---------------	----------------	---------	----------

1 10.078.197	Svorka instalační 3x0,75-1,5mm	50,00 ks	8,00	400,00
2 10.078.198	Svorka instalační 3x2,5mm	50,00 ks	8,00	400,00
3 472139	Připojnice ekvipotenciální	7,00 ks	870,00	6 090,00

Instalační trubky, žlaby

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	900,00
1 10.075.304	trubka ohebná R=23mm	60,00 m	15,00	900,00

Kabely a vodiče

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	27 550,00
1 10.048.186	CYKY 3O 1,5 (3Ax 1,5)	200,00 M	12,00	2 400,00
2 10.048.193	CYKY 2Ax 1,5	270,00 M	10,00	2 700,00
3 10.048.199	CYY 6mm2 zelenožlutý	500,00 m	15,00	7 500,00
4 10.048.200	CYY 16mm2 zelenožlutý	140,00 m	22,00	3 080,00
5 10.048.218	CYKY 4J10 (4Bx10)	30,00 M	101,00	3 030,00
6 10.048.243	CYKY 5J 1,5 (5Cx 1,5)	60,00 M	19,00	1 140,00
7 10.048.403	CYKY 5Cx2,5mm2	20,00 m	33,00	660,00
8 10.048.482	CYKY 3J 2,5 (3Cx 2,5)	80,00 M	19,00	1 520,00
9 10.051.448	CYKY 3J 1,5 (3Cx 1,5)	460,00 M	12,00	5 520,00

Spínače, zásuvky

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	16 640,00
1 4	ZÁSUVKA 2P+E 16A BÍLÁ, jednoduchá, s clonkami	3,00 Ks	139,00	417,00
2 4	ZÁSUVKA 2P+E 16A BÍLÁ, dvojitá, s clonkami	5,00 Ks	159,00	795,00
3 6	SPÍNAČ Č.1 BÍLÝ	27,00 Ks	110,00	2 970,00
4 6	INFRASPINAČ STROPNÍ ČI NÁSTĚNNÝ. Třívodičový	10,00 Ks	1 172,00	11 720,00
5 7	Spínač č. 5 - bílý	1,00 ks	130,00	130,00
6 7	Spínač č. 6 - bílý	4,00 ks	152,00	608,00

Dodávky zařízení (specifikace)

Osvětlení

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	72 449,00
1 A	Svítilno hranaté přisazené, Intra 216 LED IP43 1200x200x85mm, práškově lakovaný ocelový plech, prismatický optický difusor, přisazené, 4000K, 42W, 5680lm, MacAdam max 3, 50.000h L80 B10	11,00 KS	2 568,00	28 248,00
2 B	Svítilno hranaté přisazené, Intra 216 LED IP43 600x600x85mm, práškově lakovaný ocelový plech, prismatický optický difusor, přisazené, 4000K, 42W, 5680lm, MacAdam max 3, 50.000h L80 B10	12,00 KS	2 513,00	30 156,00
3 C	Svítilno hranaté přisazené, Intra 216 LED IP43 1200x200x85mm, práškově lakovaný ocelový plech, prismatický optický difusor, přisazené, 4000K, 23W, 2550lm, MacAdam max 3, 50.000h L80 B10	2,00 KS	2 320,00	4 640,00
4 D	Svítilno přisazené, stropní, ref.typ NESO 1440lm/ 4000K	11,00 ks	855,00	9 405,00

rozvaděče

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	12 640,00
1 HR	Úpravy ve stávajícím rozvaděči HR, dle výkresové dokumentace	1,00 kmpl	2 200,00	2 200,00
2 R3	Úpravy ve stávajícím rozvaděči R3, dle výkresové dokumentace	1,00 kmpl	350,00	350,00
3 R4	Rozvaděč R4, komplet, včetně atestu a sestavení	1,00 kmpl	9 540,00	9 540,00
4 RV1	Úpravy ve stávajícím rozvaděči RV1, dle výkresové dokumentace	1,00 kmpl	550,00	550,00

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	cena MJ	8 140,00
1 HZS1	Demontáž stávajících rozvodů	16,00 hod.	220,00	3 520,00
2 HZS2	Napojení na stávající rozvody a práce ve stávajících rozvaděčích	16,00 hod.	220,00	3 520,00
3 HZS3	Montáž motorů VZT	5,00 hod.	220,00	1 100,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

I.etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 04 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28704410

DIČ:

CZ28704410

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 647,45

DPH základní
snižena

Základ daně
34 647,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 275,96
0,00

Cena s DPH

V CZK

41 923,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 04 - Vytápění

Místo:

Datum: 21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

Uchazeč: EUROPEAN s.r.o.

Ing. Antonín Wachtel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 647,45

PSV - Práce a dodávky PSV

34 647,45

731 - Ústřední vytápění

34 647,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 04 - Vytápění

Místo:

Datum: 21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

34 647,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

34 647,45

D 731

Ústřední vytápění

34 647,45

1	K	73100000R	Vytápění viz. příloha položkový rozpočet	kpl	1,000	34 647,45	34 647,45	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ LADOVA 1676 v Litvínově	Objednatel:	Město Litvínov, Náměstí Miru 11, Litvínov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	VYTÁPĚNÍ	Projektant:	Ing. Radek Fokt	IČ/DIČ:	43242995/CZ7110192782
Lokalita:	Litvínov	Zhotovitel:	EUROPEAN s.r.o.	IČ/DIČ:	28704410/CZ28704410
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	26
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Radek Fokt	Datum:	11.02.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00		0,00
	Montáž		5 520,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00		0,00
PSV	Dodávky		15 006,49	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00		0,00
	Montáž		11 120,71				Provozní vlivy		0,00		0,00
"M"	Dodávky		0,00				Ostatní		0,00		0,00
	Montáž		0,00				NUS z rozpočtu		0,00		0,00
Ostatní materiál			0,00								
Přesun hmot a sutí			1 909,65								
ZRN celkem			33 556,85	DN celkem		0,00	NUS celkem		1 090,60		
				DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00		
							ORN celkem				
							ORN celkem z obj.				0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	34 647,45	DPH 21%	7 275,96
		Celkem bez DPH	34 647,45
		Celkem včetně DPH	41 923,41

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ LADOVA 1676 v Litvínově			Objednatel:	Město Litvínov, Náměstí Míru 11, Litvínov		
Druh stavby:	VYTÁPĚNÍ			Projektant:	Ing. Radek Fokt		
Lokalita:	Litvínov			Zhotovitel:	EUROPEAN s.r.o.		
Zpracoval:	Ing. Radek Fokt			Zpracováno dne:	11.02.2018		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)	
	733	Rozvod potrubí	1 917,45	4 171,75	6 089,20	0,09	
	734	Armatury	5 064,02	2 468,93	7 532,95	0,00	
	735	Otopná tělesa	7 586,52	3 173,78	10 760,30	0,23	
	783	Nátěry	438,50	1 781,50	2 220,00	0,00	
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	5 520,00	5 520,00	0,00	
	S	Přesuny sutí	0,00	1 434,40	1 434,40	0,00	
					Celkem:	33 556,85	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ LADOVA 1676 v Litvínově			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Litvínov, Náměstí Míru 11, Litvínov					
Druh stavby:		VYTÁPĚNÍ			Začátek výstavby:		Projektant:		Ing. Radek Fokt					
Lokalita:		Litvínov			Konec výstavby:		Zhotovitel:		EUROPEAN s.r.o.					
JKSO:					Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Radek Fokt					
					11.02.2018									
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem	Hmotnost (t)		Genová soustava		
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celkem			
1917,45													6 089,20	0,09
733 Rozvod potrubí														
1	733110803R00		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	7,00	55,00	54,77	330,23	385,00	0,00	0,01	RTS I / 2018		
2	733890801R00		Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,01	2 500,00	0,00	17,75	17,75	0,00	0,00	RTS I / 2018		
3	733111104R00		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	8,00	285,00	1 068,81	1 211,19	2 280,00	0,01	0,05	RTS I / 2018		
4	733111103R00		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,00	265,00	436,76	623,24	1 060,00	0,01	0,03	RTS I / 2018		
5	733190106R00		Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	12,00	85,00	24,16	995,84	1 020,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
6	733191111R00		Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	2,00	560,00	332,95	787,05	1 120,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
7	998733101R00		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,08	2 500,00	0,00	206,45	206,45	0,00	0,00	RTS I / 2018		
5 064,02													7 532,95	0,00
734 Armatury														
8	734223112RT1		Ventil termostatický, rohový, DN 15	kus	2,00	550,00	866,44	233,56	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
bez termostatické hlavice														
9	734263132R00		Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	2,00	150,00	247,73	52,27	300,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
10	734291972R00		Hlavice ovládání term. ventilů termostatické s oddáleným ovládáním	kus	2,00	2 950,00	3 762,84	2 137,16	5 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2017		
11	734295311R00		Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 10	kus	1,00	230,00	187,01	42,99	230,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
12	998734101R00		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00	2 500,00	0,00	2,95	2,95	0,00	0,00	RTS I / 2018		
7 586,52													10 760,30	0,23
735 Otopná tělesa														
13	735111810R00		Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	5,18	45,00	0,00	233,10	233,10	0,02	0,12	RTS I / 2018		
14	735890801R00		Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,12	2 500,00	0,00	308,25	308,25	0,00	0,00	RTS I / 2018		
15	735494811R00		Vypuštění vody z otopných těles	m2	5,18	45,00	0,00	233,10	233,10	0,00	0,00	RTS I / 2018		
16	735156768R00		Otopná tělesa panelová 33 600/1400	kus	1,00	5 300,00	4 973,79	326,21	5 300,00	0,08	0,08	RTS I / 2018		
17	735156664R00		Otopná tělesa panelová 22 600/ 800	kus	1,00	2 400,00	2 165,43	234,57	2 400,00	0,03	0,03	RTS I / 2018		
18	735000912R00		Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	2,00	550,00	0,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
19	735153300R00		Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	2,00	230,00	223,65	236,35	460,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
20	735153300R00		Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	2,00	230,00	223,65	236,35	460,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
21	998735101R00		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,11	2 500,00	0,00	265,85	265,85	0,00	0,00	RTS I / 2018		
438,50													2 220,00	0,00
783 Nátery														
22	783424140R00		Náter syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	12,00	185,00	438,50	1 781,50	2 220,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
0,00													5 520,00	0,00
Hodinové zúčtovací sazby (H2S);														
23	904 R02		Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	h	24,00	230,00	0,00	5 520,00	5 520,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
Topná zkouška dle ČSN 06 0310														
napouštění a vypouštění topného systému														
1 434,40													1 434,40	0,00
783 Přesuny sutí														
24	979086213R00		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,13	3 500,00	0,00	456,40	456,40	0,00	0,00	RTS I / 2018		
25	979081111R00		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13	2 500,00	0,00	326,00	326,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
26	979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,61	250,00	0,00	652,00	652,00	0,00	0,00	RTS I / 2018		
Celkem:										33 556,85				

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:	Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ LADOVA 1676 v Litvínově			Objednatel:	Město Litvínov, Náměstí Míru 11, Litvínov		
Druh stavby:	VYTÁPĚNÍ			Projektant:	Ing. Radek Fokt		
Lokalita:	Litvínov			Zhotovitel:	EUROPEAN s.r.o.		
Zpracoval:	Ing. Radek Fokt			Zpracováno dne:	11.02.2018		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Cenová soustava	
1		733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	7,00	RTS I / 2018	
2		733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,01	RTS I / 2018	
3		733111104R00	Potrubi závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	8,00	RTS I / 2018	
4		733111103R00	Potrubi závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	4,00	RTS I / 2018	
5		733190106R00	Tiaková zkouška potrubí do DN 32 8+4	m	12,00	RTS I / 2018	
6		733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	12,00	RTS I / 2018	
7		998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	2,00	RTS I / 2018	
8		734223112RT1	Ventil termostatický, rohový, DN 15 bez termostatické hlavice	kus	0,08	RTS I / 2018	
9		734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	2,00	RTS I / 2018	
10		734291972R00	Hlavice ovládání term. ventilů termostatické s oddáleným ovládáním	kus	2,00	RTS II / 2017	
11		734295311R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplei, DN 10	kus	1,00	RTS I / 2018	
12		998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00	RTS I / 2018	
13		735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 28*0,185	m2	5,18	RTS I / 2018	
14		735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	5,18	RTS I / 2018	
15		735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	0,12	RTS I / 2018	
16		735156768R00	Otopná tělesa panelová 33 600/1400	kus	5,18	RTS I / 2018	
17		735156664R00	Otopná tělesa panelová 22 600/ 800	kus	1,00	RTS I / 2018	
18		735000912R00	Výregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00	RTS I / 2018	
19		735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	2,00	RTS I / 2018	
20		735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	2,00	RTS I / 2018	
21		998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,11	RTS I / 2018	
22		783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 8+4	m	12,00	RTS I / 2018	
23		904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací Topná zkouška dle ČSN 06 0310 napouštění a vypouštění topného systému	h	12,00	RTS I / 2018	
					24,00	RTS I / 2018	
24		979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 0,1233+0,0071	t	0,00	RTS I / 2018	
25		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,1233+0,0071	t	0,13	RTS I / 2018	
26		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 20*(0,1233+0,0071)	t	0,13	RTS I / 2018	
					2,61	RTS I / 2018	
					2,61	RTS I / 2018	

Poznámka:

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: I.etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku
Objekt:

SO 05 - VZT

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.06.2018
Zadavatel:	IČ:
Město Litvínov	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 28704410
EUROPEAN s.r.o.	DIČ: CZ28704410
Projektant:	IČ:
Ing. Antonín Wachtel	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH

189 423,00

DPH základní
snížená

Základ daně
189 423,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 778,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

229 201,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt:

SO 05 - VZT

Místo:

Datum: 21.06.2018

Zadavatel:

Město Litvínov

Projektant:

Ing. Antonín Wachtel

Uchazeč:

EUROPEAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

189 423,00

M - Práce a dodávky M

189 423,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

189 423,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I. etapa-Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova Litvínov a úprava stávající komunikace k altánku

Objekt: SO 05 - VZT

Datum: 21.06.2018

Projektant: Ing. Antonín Wachtel

Místo: Město Litvínov
Zadavatel: EUROPEAN s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Gcnová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

189 423,00

Náklady soupisu celkem

189 423,00

D M Práce a dodávky M

189 423,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení
1 K 24000000R Vzduchotechnika viz. příloha položkový rozpočet

189 423,00

189 423,00

1,000

kpl

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova 1676, Litvínov
 Název objektu 1.etapa
 Název části VZDUCHOTECHNIKA

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel Město Litvínov, Náměstí Míru 11 Litvínov

Projektant Ing. Radek Fokt

Zhotovitel EUROPEAN s.r.o.

28704410

CZ28704410

Číslo projektu 8649-02-2018

Zpracoval Ing. Radek Fokt

Dne

0.1.1900

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		10	Práce přesčas	0,0	14	Zařízení staveniště		
2		Montáž		11	Bez pevné podl.	0,0	15	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	103 005,0	12	Kulturní památka	0,0	16	Územní vlivy		
4		Montáž	86 418,0				17	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky					18	Ostatní		
6		Montáž					19	NUS z rozpočtu		
7	Ostatní mat.									
8	Přesun hmot a sutí									
9	ZRN (ř. 1-8)			13	DN (ř. 10-12)	0,0	20	NUS (ř. 14-19)		
21	HZS			22		0,0	23	Ostatní náklady		
Projektant							D Celkové náklady			
							24	Součet 9, 13, 20-23		189 423,00
Datum a podpis				Razítko			25	15%	0,0 DPH	0,0
Objednatel							26	21%	39 778,8 DPH	189 423,0
							27	Cena s DPH (ř. 23-25)		229 201,8
Datum a podpis				Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel							28	Dodávky objednatele		0,0
							29	Klouzavá doložka		0,0
Datum a podpis				Razítko			30	Zvýhodnění + -		0,0
Poznámky										

REKAPITULACE ROZPOČTU**Stavba:** Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova 1676, Litvínov**Objekt:** 1.etapa**Část:** VZDUCHOTECHNIKA**Objednatel:** Město Litvínov, Náměstí Míru 11 Litvínov**Zpracoval:** Fokt**Zhotovitel:** EUROPEAN s.r.o.**Datum:**

P.Č.	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
		Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí	95 505,0	55 198,0	150 703,0
		Ostatní	7 500,0	31 220,0	38 720,0
Celkem bez DPH:			103 005,0	86 418,0	189 423,0

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Část:
Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova 1676, Litvínov
1. etapa
VZDUCHOTECHNIKA
Město Litvínov, Náměstí Míru 11 Litvínov
EUROPEAN s.r.o.

Zpracoval
Datum

Fokt

Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení	MJ	Počet	Materiál		Práce		Celkem	
					Cena	Celkem	Cena	Celkem	Kč	Kč
					Kč/ks	Kč	Kč/ks	Kč		
Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí										
1.1	80 m3/h (90 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D100, 230V, 27W, dvourychlostní,	kus	1	4 150,0	4 150,0	1 993,0	1 993,0	55 198,0	150 703,0
1.2	130 m3/h (90 Pa), m3/h (80 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D125, 230V, 27W, dvourychlostní	kus	2	4 550,0	9 100,0	1 993,0	3 986,0	3 986,0	13 086,0
1.3	350 m3/h (150 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D160, 230V, 59W, třírychlostní	kus	1	6 560,0	6 560,0	1 993,0	1 993,0	1 993,0	8 553,0
1.4	700 m3/h (140 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D200, 230V, 102W, třírychlostní	kus	4	7 850,0	31 400,0	2 150,0	8 600,0	8 600,0	40 000,0
1.5	180 m3/h (30Pa)	Malý nástěnný axiální ventilátor, hrdlo D160, napájení 230V, 29W, integrovaná zpětná klapka, integrovaný stavitelný doběh 1-30min	kus	1	5 560,0	5 560,0	1 993,0	1 993,0	1 993,0	7 553,0
1.6	Ø 100	Plastový talířový ventil D100, odvodní	kus	2	140,0	280,0	250,0	500,0	500,0	780,0
1.7	Ø 125	Plastový talířový ventil D125, odvodní	kus	9	170,0	1 530,0	250,0	2 250,0	2 250,0	3 780,0
1.8	Ø 160	Plastový talířový ventil D160, odvodní	kus	17	276,0	4 692,0	250,0	4 250,0	4 250,0	8 942,0
1.9	230 m3/h (50Pa)	Malý radiální ventilátor nástěnný, hrdlo D100mm, 230V, 68W, akustický tlak 51 dB(A), integrovaná zpětná klapka, integrovaný doběh 1-30 minut	kus	1	2 550,0	2 550,0	1 993,0	1 993,0	1 993,0	4 543,0
1.10	Ø 100	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2	350,0	700,0	350,0	700,0	700,0	1 400,0
1.11	Ø 125	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2	370,0	740,0	350,0	700,0	700,0	1 440,0
1.12	Ø 160	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2	915,0	1 830,0	450,0	900,0	900,0	2 730,0
1.13	Ø 200	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	4	1 150,0	4 600,0	550,0	2 200,0	2 200,0	6 800,0
		přepínač otáček pro dvouotáčkové ventilátory	kus	3	450,0	1 350,0	350,0	1 050,0	1 050,0	2 400,0
		přepínač otáček pro tříotáčkové ventilátory	kus	5	750,0	3 750,0	350,0	1 750,0	1 750,0	5 500,0
	Ø100	přepínač potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	m	3	215,0	645,0	220,0	660,0	660,0	1 305,0
	Ø125	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	m	20	250,0	5 000,0	240,0	4 800,0	4 800,0	9 800,0
	Ø160	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	kus	11	270,0	2 970,0	260,0	2 860,0	2 860,0	5 830,0
	Ø200	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	kus	14	302,0	4 228,0	280,0	3 920,0	3 920,0	8 148,0

Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení	Mj	Počet	Materiál		Práce		Celkem
					Cena	Celkem	Cena	Celkem	
	445x82	Dveřní mřížka	kus	18	215,0	3 870,0	450,0	8 100,0	11 970,0
Ostatní						7 500,0		31 220,0	38 720,0
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod	24	0,0	0,0	280,0	6 720,0	6 720,0
		Zednická výpomoc, vč. hrubého zastištění	kpl	1	3 000,0	3 000,0	6 500,0	6 500,0	9 500,0
		Drobný montážní materiál	kpl	1	4 500,0	4 500,0	3 000,0	3 000,0	7 500,0
		Doprava a přesun materiálu, lešení	kpl	1	0,0	0,0	15 000,0	15 000,0	15 000,0

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova 1676, Litvínov

Objekt:

1.etapa

Část:

VZDUCHOTECHNIKA

Objednatel:

Město Litvínov, Náměstí Míru 11 Litvínov

Zpracoval

Zhotovitel:

Ing. Radek Fokt

Datum

Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení	MJ	Počet
Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí				
1.1	80 m3/h (90 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D100, 230V, 27W, dvourychlostní,	kus	1
1.2	130 m3/h (90 Pa), m3/h (80 Pa)	160 Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D125, 230V, 27W, dvourychlostní	kus	2
1.3	350 m3/h (150 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D160, 230V, 59W, třirychlostní	kus	1
1.4	700 m3/h (140 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D200, 230V, 102W, třirychlostní	kus	4
1.5	180 m3/h (30Pa)	Malý nástěnný axiální ventilátor, hrdlo D160, napájení 230V, 29W, integrovaná zpětná klapka, integrovaný stavitelný doběh 1-30min	kus	1
1.6	Ø 100	Plastový talířový ventil D100, odvodní	kus	2
1.7	Ø 125	Plastový talířový ventil D125, odvodní	kus	9
1.8	Ø 160	Plastový talířový ventil D160, odvodní	kus	17
1.9	230 m3/h (50Pa)	Malý radiální ventilátor nástěnný, hrdlo D100mm, 230V, 68W, akustický tlak 51 dB(A), integrovaná zpětná klapka, integrovaný doběh 1-30 minut	kus	1
1.10	Ø 100	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2
1.11	Ø 125	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2
1.12	Ø 160	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	2
1.13	Ø 200	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	kus	4
		přepínač otáček pro dvouotáčkové ventilátory	kus	3
		přepínač otáček pro tříotáčkové ventilátory	kus	5
	Ø100	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	m	3
	Ø125	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	m	20
	Ø160	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	kus	11
	Ø200	kruhové potrubí z pozink plechu, stáčené, falcované - typ SPIRO, vč. tvarovek	kus	14
	445x82	Dveřní mřížka	kus	18
Ostatní				
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy	hod	24
		Zednická výpomoc, vč. hrubého začistištění	kpl	1
		Drobný montážní materiál	kpl	1
		Doprava a přesun materiálu, lešení	kpl	1

LEGENDA

Stavba: Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova 1676, Litvínov
 Objekt: 1. etapa
 Část: VZDUCHOTECHNIKA
 Objednatel: Město Litvínov, Náměstí Míru 11 Litvínov
 Zhotovitel: Ing. Radek Fokt

Pozice	Parametry zařízení	Popis zařízení
Zař. 1 - Větrání hygienického zázemí		
1.1	80 m ³ /h (90 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D100, 230V, 27W, dvourychlostní,
1.2	130 m ³ /h (90 Pa), m ³ /h (80 Pa)	160 Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D125, 230V, 27W, dvourychlostní
1.3	350 m ³ /h (150 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D160, 230V, 59W, třírychlostní
1.4	700 m ³ /h (140 Pa)	Potrubní diagonální ventilátor, ultratiché provedení, D200, 230V, 102W, třírychlostní
1.5	180 m ³ /h (30Pa)	Malý nástěnný axiální ventilátor, hrdlo D160, napájení 230V, 29W, integrovaná zpětná klapka, integrovaný stavitelný doběh 1-30min
1.6	Ø 100	Plastový tařířový ventil D100, odvodní
1.7	Ø 125	Plastový tařířový ventil D125, odvodní
1.8	Ø 160	Plastový tařířový ventil D160, odvodní
1.9	230 m ³ /h (50Pa)	Malý radiální ventilátor nástěnný, hrdlo D100mm, 230V, 68W, akustický tlak 51 dB(A), integrovaná zpětná klapka, integrovaný doběh 1-30 minut
1.10	Ø 100	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou
1.11	Ø 125	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou
1.12	Ø 160	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou
1.13	Ø 200	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou

Změnový list

Č.

1

stavba:

Datum :

Vypracoval :

Popis změny a její účel :

[illegible]

Vypracoval :

Datum :

Kontroloval :

Datum :

Smlouva o dílo číslo: KT/9804/18

Smlouva o dílo: B1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova v Litvínově, č.p.1676 – I.etapa

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	22.6.2018	Iveta Dunovská	referent OIRR	Dunovská
Schválil:	22.6.2018	Ing. Eva Rambousková	vedoucí OIRR	Rambousková
Správce rozpočtu:	25.6.2018	Ing. Romana Švarcová	ekonom OIRR	Švarcová
Právní oddělení:	25-06-2018	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	Mgr. Buchta
Schváleno - RM:	28.6.2018	Číslo usnesení:	R/2623/18	
ZM:	/	Číslo usnesení:	/	
Zveřejněno:	Od: -----	Do: -----		